

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 1 SEIDEL Tilman - SEIDEL Wolf

Score: 594,817 * 64,374 % Platz: 2

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	N-S	61	1	6♠	W = ♥2	-980	3,190	7,60	9,524	11,34	9,524	11,34	DEVENYI, J - WOHLMUTH, M
				2	3N	S -1 ♠4	-100	6,333	15,08					
2	A 1	N-S	74	3	4♠	S +1 ♣7	450	38,810	92,40	79,714	94,90	89,238	53,12	KOCHER, H - WALLNER, L
				4	4♥x	O -4 ♣A	1100	40,905	97,39					
3	A 1	N-S	73	5	6♥	N +1 ♠D	1460	38,600	91,90	70,076	83,42	159,314	63,22	VON MALCHUS, P - ZWICKNAGL, S
				6	4♠	O -1 ♣8	100	31,476	74,94					
4	A 1	N-S	--	7			Pause	27,037	64,37	54,074	64,37	213,389	63,51	Pause
				8			Pause	27,037	64,37					
5	A 1	N-S	71	9	5♠	N = ♦4	450	13,667	32,54	49,333	58,73	262,722	62,55	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, U
				10	2♠	S = ♥7	110	35,667	84,92					
6	A 1	N-S	70	11	4♠x	W +1 ♦K	-690	1,095	2,61	28,381	33,79	291,103	57,76	HUTER, T - UNGERER, H
				12	2♠	N +2 ♦3	170	27,286	64,97					
7	A 1	N-S	69	13	3N	N +3 ♠B	690	32,000	76,19	48,000	57,14	339,103	57,67	HÖCK, C - PLUMHOFF, B
				14	4♥	W = ♣10	-420	16,000	38,10					
8	A 1	N-S	67	15	2♣	W +1 ♦A	-110	37,762	89,91	68,190	81,18	407,293	60,61	KRÄTSCHMER, E - LÖRÜNSER, M
				16	3N	N = ♦K	400	30,429	72,45					
9	A 1	N-S	66	17	3♣	S +1 ♥2	130	23,000	54,76	57,000	67,86	464,293	61,41	FERRARI, J - GRUBER, J
				18	3N	S +2 ♦D	660	34,000	80,95					
10	A 1	N-S	65	19	3♥	W -2 ♣A	200	21,000	50,00	53,524	63,72	517,817	61,64	ERLBACHER, G - ROYER-BINDER, M
				20	3N	O -2 ♥B	200	32,524	77,44					
11	A 1	N-S	64	21	6N	N = ♦B	1440	39,000	92,86	77,000	91,67	594,817	64,37	BÖHM, R - LOHWEISS, S
				22	3N	N +3 ♦D	490	38,000	90,48					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 2 BELUTTI Franco - PONTELLI Giorgio

Score: 354,258 * 38,340 % Platz: 50

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 2	N-S	62	3	4♠	S =	♦K	420	24,143	57,48	52,476	62,47	52,476	62,47	MERRETTE, S - THOR, S
					4	3♥x	O -2	♣A	500	28,333					
2	A 2	N-S	61	5	6♠	S -4	♣A	-400	0,100	0,24	15,862	18,88	68,338	40,68	DEVENYI, J - WOHLMUTH, M
					6	3♠	O =	♦B	-140	15,762					
3	A 2	N-S	74	7	4♥	W -2	♦A	200	36,714	87,41	60,857	72,45	129,195	51,27	KOCHER, H - WALLNER, L
					8	3N	S +1	♦2	430	24,143					
4	A 2	N-S	73	9	6♠	N -1	♦3	-50	2,143	5,10	5,333	6,35	134,529	40,04	VON MALCHUS, P - ZWICKNAGL, S
					10	3♠	N -3	♥D	-300	3,190					
5	A 2	N-S	--	11				Pause	16,103	38,34	32,205	38,34	166,734	39,70	Pause
					12				Pause	16,103					
6	A 2	N-S	71	13	5♦	N +1	♥5	620	15,000	35,71	31,000	36,90	197,734	39,23	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, U
					14	4♥	W =	♣10	-420	16,000					
7	A 2	N-S	70	15	2♣	W +2	♦A	-130	24,143	57,48	38,857	46,26	236,591	40,24	HUTER, T - UNGERER, H
					16	3N	N -1	♦4	-50	14,714					
8	A 2	N-S	68	17	3N	N -1	♥3	-50	7,000	16,67	31,000	36,90	267,591	39,82	ANDREATTA, S - MOOSLECHNER, E
					18	3N	S +1	♠3	630	24,000					
9	A 2	N-S	67	19	3♥x	W -1	♣A	200	21,000	50,00	38,857	46,26	306,448	40,54	KRÄTSCHMER, E - LÖRÜNSE, M
					20	2N	O -1	♥5	100	17,857					
10	A 2	N-S	66	21	6♥	S -1	♠A	-100	8,000	19,05	32,000	38,10	338,448	40,29	FERRARI, J - GRUBER, J
					22	3N	N +2	♦D	460	24,000					
11	A 2	N-S	65	23	4♠	W =	♦D	-620	5,286	12,59	15,810	18,82	354,258	38,34	ERLBACHER, G - ROYER-BINDER, M
					24	2♥	S =	♠A	110	10,524					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 3 RAUCH Brigitta - SAEXINGER Annemarie

Score: 361,387 * 39,111 % Platz: 49

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	N-S	63	5			A+	25,200	60,00					HOFMANN, G - HINTERHUBER, M
				6	3♠	O +1	♦B	-170	10,524	25,06	35,724	42,53	35,724	
2	A 3	N-S	62	7	4♥	W =	♥5	-620	6,333	15,08				MERRETTE, S - THOR, S
				8	4♥	S -1	♣3	-50	10,524	25,06	16,857	20,07	52,581	
3	A 3	N-S	61	9	4♠	N +2	♣8	480	28,333	67,46				DEVENYI, J - WOHLMUTH, M
				10	3♠	N -1	♣A	-100	26,238	62,47	54,571	64,97	107,152	
4	A 3	N-S	74	11	4♠	W +1	♦K	-450	11,571	27,55				KOCHER, H - WALLNER, L
				12	4♠	N -3	♦2	-300	0,048	0,11	11,619	13,83	118,771	
5	A 3	N-S	73	13	4♦	N +2	♠2	170	2,000	4,76				VON MALCHUS, P - ZWICKNAGL, S
				14	3N	W +2	♦3	-460	0,000	0,00	2,000	2,38	120,771	
6	A 3	N-S	--	15			Pause	16,427	39,11					Pause
				16			Pause	16,427	39,11	32,853	39,11	153,625	30,48	
7	A 3	N-S	71	17	3N	N -1	♥7	-50	7,000	16,67				DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, U
				18	3N	S =	♥7	600	14,000	33,33	21,000	25,00	174,625	
8	A 3	N-S	69	19	1♥	W +1	♣A	-110	5,286	12,59				HÖCK, C - PLUMHOFF, B
				20	2N	O -1	♥B	100	17,857	42,52	23,143	27,55	197,768	
9	A 3	N-S	68	21	3N	N +2	♦B	660	20,000	47,62				ANDREATTA, S - MOOSLECHNER, E
				22	3N	S +2	♥3	460	24,000	57,14	44,000	52,38	241,768	
10	A 3	N-S	67	23	2N	O -2	♥K	200	39,857	94,90				KRÄTSCHMER, E - LORÜNSER, M
				24	3♠	O -3	♣A	150	39,857	94,90	79,714	94,90	321,482	
11	A 3	N-S	66	25	3N	W +1	♥B	-630	21,000	50,00				FERRARI, J - GRUBER, J
				26	4♥	O +1	♠A	-650	18,905	45,01	39,905	47,51	361,387	

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 4 RHOMBERG Lotte - RHOMBERG Bruno

Score: 535,124 * 57,914 % Platz: 12

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	N-S	64	7	4♥	W -1 ♠6	100	23,095	54,99	60,857	72,45	60,857	72,45	BÖHM, R - LOHWEISS, S
				8	3N	S +2 ♠10	460	37,762	89,91					
2	A 4	N-S	63	9	4♠	N +1 ♦4	450	13,667	32,54	39,905	47,51	100,762	59,98	HOFMANN, G - HINTERHUBER, M
				10	3♠	N -1 ♦3	-100	26,238	62,47					
3	A 4	N-S	62	11	5♠x	O = ♦K	-650	4,238	10,09	25,238	30,05	126,000	50,00	MERRETTE, S - THOR, S
				12	2♠	N +1 ♥5	140	21,000	50,00					
4	A 4	N-S	61	13	3♦	N +3 ♠6	170	2,000	4,76	18,000	21,43	144,000	42,86	DEVENYI, J - WOHLMUTH, M
				14	4♥	W = ♣10	-420	16,000	38,10					
5	A 4	N-S	74	15	3N	W +1 ♦2	-430	0,048	0,11	38,857	46,26	182,857	43,54	KOCHER, H - WALLNER, L
				16	3N	S +2 ♥8	460	38,810	92,40					
6	A 4	N-S	73	17	3♣	S = ♥2	110	18,000	42,86	52,000	61,90	234,857	46,60	VON MALCHUS, P - ZWICKNAGL, S
				18	3N	S +2 ♦3	660	34,000	80,95					
7	A 4	N-S	--	19			Pause	24,324	57,91	48,648	57,91	283,505	48,22	Pause
				20			Pause	24,324	57,91					
8	A 4	N-S	70	21	6♥	N = ♦B	1430	30,000	71,43	68,000	80,95	351,505	52,31	HUTER, T - UNGERER, H
				22	3N	S +3 ♥B	490	38,000	90,48					
9	A 4	N-S	69	23	3N	O = ♥K	-600	8,429	20,07	36,762	43,76	388,267	51,36	HÖCK, C - PLUMHOFF, B
				24	2♥	N +1 ♠2	140	28,333	67,46					
10	A 4	N-S	68	25	4♠	W = ♦9	-620	31,476	74,94	73,429	87,41	461,695	54,96	ANDREATA, S - MOOSLECHNER, E
				26	6♥	O -1 ♠A	100	41,952	99,89					
11	A 4	N-S	67	27	3N	S +1 ♥K	430	41,952	99,89	73,429	87,41	535,124	57,91	KRÄTSCHMER, E - LÖRÜNSE, M
				28	4♥	S = ♦D	620	31,476	74,94					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 5 PIGARELLI Lidia - RINGLER Jürgen

Score: 451,095 48,820 % Platz: 32

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	N-S	65	9	6♠	N = ♠8	980	40,905	97,39	67,143	79,93	67,143	79,93	ERLBACHER, G - ROYER-BINDER, M
				10	2♠	N -1 ♥D	-100	26,238	62,47					
2	A 5	N-S	64	11	4♦	S -1 ♠D	-50	23,095	54,99	32,571	38,78	99,714	59,35	BÖHM, R - LOHWEISS, S
				12	2♠	N = ♦3	110	9,476	22,56					
3	A 5	N-S	63	13	4♦	N +2 ♦5	170	2,000	4,76	6,000	7,14	105,714	41,95	HOFMANN, G - HINTERHUBER, M
				14	3N	W +1 ♠9	-430	4,000	9,52					
4	A 5	N-S	62	15	3♣	W +1 ♠4	-130	24,143	57,48	38,857	46,26	144,571	43,03	MERRETTE, S - THOR, S
				16	3N	N -1 ♦9	-50	14,714	35,03					
5	A 5	N-S	61	17	3N	N -1 ♥3	-50	7,000	16,67	31,000	36,90	175,571	41,80	DEVENYI, J - WOHLMUTH, M
				18	3N	S +1 ♦3	630	24,000	57,14					
6	A 5	N-S	74	19	2♥	W -1 ♠A	100	9,476	22,56	11,619	13,83	187,190	37,14	KOCHER, H - WALLNER, L
				20	4♥x	N -2 ♦B	-500	2,143	5,10					
7	A 5	N-S	73	21	6♥	N = ♦B	1430	30,000	71,43	54,000	64,29	241,190	41,02	VON MALCHUS, P - ZWICKNAGL, S
				22	3N	S +2 ♥4	460	24,000	57,14					
8	A 5	N-S	71	23	3♠	W = ♦D	-140	23,095	54,99	25,238	30,05	266,429	39,65	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, U
				24	2♠	W -2 ♠3	100	2,143	5,10					
9	A 5	N-S	70	25	4♠	W -1 ♠6	100	41,952	99,89	60,857	72,45	327,286	43,29	HUTER, T - UNGERER, H
				26	4♥	O +1 ♠A	-650	18,905	45,01					
10	A 5	N-S	69	27	2♥	O -1 ♠B	50	21,000	50,00	52,476	62,47	379,762	45,21	HÖCK, C - PLUMHOFF, B
				28	4♥	S = ♠5	620	31,476	74,94					
11	A 5	N-S	68	1	4♣	O +3 ♥D	-190	41,952	99,89	71,333	84,92	451,095	48,82	ANDREATTA, S - MOOSLECHNER, E
				2	1N	S +3 ♠8	180	29,381	69,95					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 6 EBENHÖH Ada - OBERHAUSER Helga

Score: 450,948 * 48,804 % Platz: 33

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	N-S	66	11	5♠	W -1 ♦K	50	26,238	62,47	40,952	48,75	40,952	48,75	FERRARI, J - GRUBER, J
				12	2N	S = ♦6	120	14,714	35,03					
2	A 6	N-S	65	13	3N	N +3 ♠2	690	32,000	76,19	74,000	88,10	114,952	68,42	ERLBACHER, G - ROYER-BINDER, M
				14	3N	W -1 ♦3	50	42,000	100,00					
3	A 6	N-S	64	15	2♣	W +2 ♦A	-130	24,143	57,48	38,857	46,26	153,810	61,04	BÖHM, R - LOHWEISS, S
				16	3N	N -1 ♦4	-50	14,714	35,03					
4	A 6	N-S	63	17	3♣	S = ♥2	110	18,000	42,86	32,000	38,10	185,810	55,30	HOFMANN, G - HINTERHUBER, M
				18	3N	S = ♠6	600	14,000	33,33					
5	A 6	N-S	62	19	2N	W = ♥3	-120	2,143	5,10	2,190	2,61	188,000	44,76	MERRETTE, S - THOR, S
				20	3Nx	O = ♥B	-750	0,048	0,11					
6	A 6	N-S	61	21	3N	N +3 ♦B	690	23,000	54,76	33,000	39,29	221,000	43,85	DEVENYI, J - WOHLMUTH, M
				22	1N	S +4 ♥3	210	10,000	23,81					
7	A 6	N-S	74	23	4♠	W = ♥3	-620	5,286	12,59	33,619	40,02	254,619	43,30	KOCHER, H - WALLNER, L
				24	3♥	S = ♠A	140	28,333	67,46					
8	A 6	N-S	--	25			Pause	20,498	48,80	40,995	48,80	295,614	43,99	Pause
				26			Pause	20,498	48,80					
9	A 6	N-S	71	27	1N	S = ♠2	90	27,286	64,97	58,762	69,95	354,376	46,88	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, U
				28	4♥	S = ♦D	620	31,476	74,94					
10	A 6	N-S	70	1	3N	O +2 ♥D	-460	34,619	82,43	56,667	67,46	411,043	48,93	HUTER, T - UNGERER, H
				2	1N	S +2 ♠4	150	22,048	52,49					
11	A 6	N-S	69	3	4♠	S = ♦K	420	24,143	57,48	39,905	47,51	450,948	48,80	HÖCK, C - PLUMHOFF, B
				4	3♥	O -2 ♣A	200	15,762	37,53					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 7 DENZ Astrid - DENZ Elmar

Score: 561,089 * 60,724 % Platz: 7

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	N-S	67	13	6♦	N = ♥4	1370	41,000	97,62	79,000	94,05	79,000	94,05	KRÄTSCHMER, E - LORÜNSER, M
				14	2N	W +1 ♠10	-150	38,000	90,48					
2	A 7	N-S	66	15	1N	W +2 ♦2	-150	11,571	27,55	53,524	63,72	132,524	78,88	FERRARI, J - GRUBER, J
				16	3N	N +3 ♦10	490	41,952	99,89					
3	A 7	N-S	65	17	3N	N = ♠10	400	33,000	78,57	67,000	79,76	199,524	79,18	ERLBACHER, G - ROYER-BINDER, M
				18	3N	S +2 ♥6	660	34,000	80,95					
4	A 7	N-S	64	19	3N	W -3 ♠4	300	34,619	82,43	47,238	56,24	246,762	73,44	BÖHM, R - LOHWEISS, S
				20	3♥	N -1 ♦B	-100	12,619	30,05					
5	A 7	N-S	63	21	6♥	N = ♦B	1430	30,000	71,43	54,000	64,29	300,762	71,61	HOFMANN, G - HINTERHUBER, M
				22	3N	N +2 ♦D	460	24,000	57,14					
6	A 7	N-S	62	23	3♠x	N -4 ♠7	-1100	0,048	0,11	10,571	12,59	311,333	61,77	MERRETTE, S - THOR, S
				24	2♥	N = ♠5	110	10,524	25,06					
7	A 7	N-S	61	25	3N	O +1 ♥8	-630	21,000	50,00	39,905	47,51	351,238	59,73	DEVENYI, J - WOHLMUTH, M
				26	4♥	O +1 ♠A	-650	18,905	45,01					
8	A 7	N-S	73	27	3♣	S -2 ♥K	-100	8,429	20,07	39,905	47,51	391,143	58,21	VON MALCHUS, P - ZWICKNAGL, S
				28	4♥	S = ♦D	620	31,476	74,94					
9	A 7	N-S	--	1			Pause	25,504	60,72	51,008	60,72	442,151	58,49	Pause
				2			Pause	25,504	60,72					
10	A 7	N-S	71	3	4♠	S = ♦K	420	24,143	57,48	58,762	69,95	500,913	59,63	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, U
				4	4♥x	O -3 ♠A	800	34,619	82,43					
11	A 7	N-S	70	5	3N	S +4 ♠4	720	28,700	68,33	60,176	71,64	561,089	60,72	HUTER, T - UNGERER, H
				6	4♠	O -1 ♥10	100	31,476	74,94					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 8 FERRARI Maria - HIRNER Anni

Score: 323,295 * 34,989 % Platz: 53

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 8	N-S	68	15	3♣	W +1 ♥A	-130	24,143	57,48	38,857	46,26	38,857	46,26	ANDREATTA, S - MOOSLECHNER, E
				16	3N	N -1 ♦10	-50	14,714	35,03					
2	A 8	N-S	67	17	3N	N -1 ♥3	-50	7,000	16,67	11,000	13,10	49,857	29,68	KRÄTSCHMER, E - LÖRÜNSER, M
				18	2N	S = ♠3	120	4,000	9,52					
3	A 8	N-S	66	19	2N	W +2 ♣A	-180	0,048	0,11	32,571	38,78	82,429	32,71	FERRARI, J - GRUBER, J
				20	3N	O -2 ♥B	200	32,524	77,44					
4	A 8	N-S	65	21	6N	N -2 ♦B	-200	0,000	0,00	15,000	17,86	97,429	29,00	ERLBACHER, G - ROYER-BINDER, M
				22	3N	N +1 ♦D	430	15,000	35,71					
5	A 8	N-S	64	23	2♠x	W +2 ♥3	-1070	2,143	5,10	30,476	36,28	127,905	30,45	BÖHM, R - LOHWEISS, S
				24	2♥	S +1 ♠A	140	28,333	67,46					
6	A 8	N-S	63	25	3N	O +1 ♥2	-630	21,000	50,00	39,905	47,51	167,810	33,30	HOFMANN, G - HINTERHUBER, M
				26	4♥	O +1 ♠A	-650	18,905	45,01					
7	A 8	N-S	62	27	2♠	W -1 ♣7	50	21,000	50,00	52,476	62,47	220,286	37,46	MERRETTE, S - THOR, S
				28	4♥	S = ♦D	620	31,476	74,94					
8	A 8	N-S	74	1	4♠	W +2 ♥K	-480	21,000	50,00	23,143	27,55	243,429	36,22	KOCHER, H - WALLNER, L
				2	2N	S -2 ♠8	-200	2,143	5,10					
9	A 8	N-S	73	3	4♠	S -1 ♦K	-50	8,429	20,07	24,190	28,80	267,619	35,40	VON MALCHUS, P - ZWICKNAGL, S
				4	3♥	O -2 ♣A	200	15,762	37,53					
10	A 8	N-S	--	5			Pause	14,695	34,99	29,390	34,99	297,010	35,36	Pause
				6			Pause	14,695	34,99					
11	A 8	N-S	71	7	4♥	W = ♦A	-620	6,333	15,08	26,286	31,29	323,295	34,99	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, U
				8	4♥	S = ♠3	420	19,952	47,51					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 9 SEIDEL Waltraud - SKIADAS Dimitri

Score: 513,218 * 55,543 % Platz: 16

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 9	N-S	69	17	3N	S +1 ♠4	430	42,000	100,00	48,000	57,14	48,000	57,14	HÖCK, C - PLUMHOFF, B
				18	2♠	S +3 ♣4	200	6,000	14,29					
2	A 9	N-S	68	19	5♥	W -4 ♣A	400	40,905	97,39	46,190	54,99	94,190	56,07	ANDREATTA, S - MOOSLECHNER, E
				20	3♠	O = ♥4	-140	5,286	12,59					
3	A 9	N-S	67	21	6♥	N = ♠B	1430	30,000	71,43	68,000	80,95	162,190	64,36	KRÄTSCHMER, E - LÖRÜNSER, M
				22	3N	S +3 ♥4	490	38,000	90,48					
4	A 9	N-S	66	23	4♠	W -1 ♥3	100	36,714	87,41	78,667	93,65	240,857	71,68	FERRARI, J - GRUBER, J
				24	2♥	S +2 ♠K	170	41,952	99,89					
5	A 9	N-S	65	25	3N	O +1 ♥4	-630	21,000	50,00	39,905	47,51	280,762	66,85	ERLBACHER, G - ROYER-BINDER, M
				26	4♥	O +1 ♠A	-650	18,905	45,01					
6	A 9	N-S	64	27	2♥	O -1 ♠B	50	21,000	50,00	32,571	38,78	313,333	62,17	BÖHM, R - LOHWEISS, S
				28	1N	S +2 ♠D	150	11,571	27,55					
7	A 9	N-S	63	1	4♠	W +2 ♥2	-480	21,000	50,00	37,810	45,01	351,143	59,72	HOFMANN, G - HINTERHUBER, M
				2	1N	S +1 ♠4	120	16,810	40,02					
8	A 9	N-S	61	3	4♠	S -2 ♥K	-100	3,190	7,60	31,524	37,53	382,667	56,94	DEVENYI, J - WOHLMUTH, M
				4	3♥x	O -2 ♠A	500	28,333	67,46					
9	A 9	N-S	74	5	4♥	N +2 ♣4	680	18,800	44,76	50,276	59,85	432,943	57,27	KOCHER, H - WALLNER, L
				6	4♠	O -1 ♥10	100	31,476	74,94					
10	A 9	N-S	73	7	4♥	W -1 ♠3	100	23,095	54,99	33,619	40,02	466,562	55,54	VON MALCHUS, P - ZWICKNAGL, S
				8	4♥	S -1 ♠5	-50	10,524	25,06					
11	A 9	N-S	--	9			Pause	23,328	55,54	46,656	55,54	513,218	55,54	Pause
				10			Pause	23,328	55,54					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 10 PAOLI Walter - TRETTL Ernst

Score: 548,748 59,388 % Platz: 8

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	N-S	70	19	4♥	O -4 ♦3	400	40,905	97,39	73,429	87,41	73,429	87,41	HUTER, T - UNGERER, H
				20	3N	O -2 ♥5	200	32,524	77,44					
2	A 10	N-S	69	21	6♥	S = ♠A	1430	30,000	71,43	54,000	64,29	127,429	75,85	HÖCK, C - PLUMHOFF, B
				22	3N	N +2 ♥10	460	24,000	57,14					
3	A 10	N-S	68	23	3♠	W = ♥5	-140	23,095	54,99	33,619	40,02	161,048	63,91	ANDREATA, S - MOOSLECHNER, E
				24	2♥	S = ♠A	110	10,524	25,06					
4	A 10	N-S	67	25	3♦	O +3 ♣2	-170	35,667	84,92	54,571	64,97	215,619	64,17	KRÄTSCHMER, E - LORÜNSER, M
				26	4♥	O +1 ♥2	-650	18,905	45,01					
5	A 10	N-S	66	27	2N	N -1 ♥B	-50	14,714	35,03	46,190	54,99	261,810	62,34	FERRARI, J - GRUBER, J
				28	4♥	S = ♦D	620	31,476	74,94					
6	A 10	N-S	65	1	4♠	W +2 ♥2	-480	21,000	50,00	60,857	72,45	322,667	64,02	ERLBACHER, G - ROYER-BINDER, M
				2	2N	S +3 ♠4	210	39,857	94,90					
7	A 10	N-S	64	3	4♠	S +1 ♦K	450	38,810	92,40	54,571	64,97	377,238	64,16	BÖHM, R - LOHWEISS, S
				4	2♥	O -2 ♣A	200	15,762	37,53					
8	A 10	N-S	62	5	6♥	N -1 ♣3	-100	6,700	15,95	38,176	45,45	415,414	61,82	MERRETTE, S - THOR, S
				6	4♠	O -1 ♦B	100	31,476	74,94					
9	A 10	N-S	61	7	4♥	W -2 ♠6	200	36,714	87,41	74,476	88,66	489,890	64,80	DEVENYI, J - WOHLMUTH, M
				8	3N	S +2 ♦8	460	37,762	89,91					
10	A 10	N-S	74	9	6♣	N -3 ♣3	-150	0,048	0,11	26,286	31,29	516,176	61,45	KOCHER, H - WALLNER, L
				10	3♠	N -1 ♥D	-100	26,238	62,47					
11	A 10	N-S	73	11	5♠	W = ♦K	-450	11,571	27,55	32,571	38,78	548,748	59,39	VON MALCHUS, P - ZWICKNAGL, S
				12	3♥	S = ♦3	140	21,000	50,00					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 11 ENGL Georg - ERHART Peter

Score: 521,471 56,436 % Platz: 14

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 11	N-S	71	21	4♥	N +1 ♠2	650	18,000	42,86	42,000	50,00	42,000	50,00	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, U
				22	3N	S +2 ♥3	460	24,000	57,14					
2	A 11	N-S	70	23	3♠	W +1 ♦D	-170	13,667	32,54	42,000	50,00	84,000	50,00	HUTER, T - UNGERER, H
				24	2♥	S +1 ♠A	140	28,333	67,46					
3	A 11	N-S	69	25	3N	O +3 ♥8	-690	2,143	5,10	42,000	50,00	126,000	50,00	HÖCK, C - PLUMHOFF, B
				26	3♥	O +2 ♦7	-200	39,857	94,90					
4	A 11	N-S	68	27	3♣	W -3 ♠A	150	38,810	92,40	47,238	56,24	173,238	51,56	ANDREATA, S - MOOSLECHNER, E
				28	1N	S +1 ♦D	120	8,429	20,07					
5	A 11	N-S	67	1	4♠	W +2 ♥K	-480	21,000	50,00	37,810	45,01	211,048	50,25	KRÄTSCHMER, E - LÖRÖNSER, M
				2	1N	S +1 ♠4	120	16,810	40,02					
6	A 11	N-S	66	3	4♠	S = ♦K	420	24,143	57,48	58,762	69,95	269,810	53,53	FERRARI, J - GRUBER, J
				4	3♥x	O -3 ♠A	800	34,619	82,43					
7	A 11	N-S	65	5	6♦x	N = ♣3	1540	41,900	99,76	73,376	87,35	343,186	58,36	ERLBACHER, G - ROYER-BINDER, M
				6	4♠	O -1 ♣8	100	31,476	74,94					
8	A 11	N-S	63	7	4♥	W -1 ♠6	100	23,095	54,99	60,857	72,45	404,043	60,13	HOFMANN, G - HINTERHUBER, M
				8	3N	S +2 ♠3	460	37,762	89,91					
9	A 11	N-S	62	9	4♠	N +2 ♣8	480	28,333	67,46	42,000	50,00	446,043	59,00	MERRETTE, S - THOR, S
				10	2♠	N -2 ♥D	-200	13,667	32,54					
10	A 11	N-S	61	11	5♦	S -2 ♠D	-100	19,952	47,51	29,429	35,03	475,471	56,60	DEVENYI, J - WOHLMUTH, M
				12	2♠	N = ♦3	110	9,476	22,56					
11	A 11	N-S	74	13	5♦	N +1 ♠2	620	15,000	35,71	46,000	54,76	521,471	56,44	KOCHER, H - WALLNER, L
				14	3N	W = ♣3	-400	31,000	73,81					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 12 MERRETTE Edwin - BARR John

Score: 539,754 * 58,415 % Platz: 11

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 12	N-S	--	23 24			Pause Pause	24,534 24,534	58,41 58,41			49,069	58,41	49,069	58,41 Pause
2	A 12	N-S	71	25 26	3N 4♥	O +2 ♠4 O +1 ♠A	-660 -650	8,429 18,905	20,07 45,01		27,333	32,54	76,402	45,48	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, U
3	A 12	N-S	70	27 28	1N 3♥	S = ♠4 N +1 ♣2	90 170	27,286 15,762	64,97 37,53		43,048	51,25	119,450	47,40	HUTER, T - UNGERER, H
4	A 12	N-S	69	1 2	3N 1N	O +1 ♥10 S +2 ♠4	-430 150	38,810 22,048	92,40 52,49		60,857	72,45	180,307	53,66	HÖCK, C - PLUMHOFF, B
5	A 12	N-S	68	3 4	4♠ 4♥x	S = ♦K O -3 ♠A	420 800	24,143 34,619	57,48 82,43		58,762	69,95	239,069	56,92	ANDREATA, S - MOOSLECHNER, E
6	A 12	N-S	67	5 6	4♥ 4♠	N +3 ♠2 O -1 ♦B	710 100	25,400 31,476	60,48 74,94		56,876	67,71	295,945	58,72	KRÄTSCHMER, E - LÖRÜNSE, M
7	A 12	N-S	66	7 8	4♥ 4♥	W = ♠6 S +1 ♦A	-620 450	6,333 29,381	15,08 69,95		35,714	42,52	331,659	56,40	FERRARI, J - GRUBER, J
8	A 12	N-S	64	9 10	6♠ 3♠	N = ♣8 N -1 ♥D	980 -100	40,905 26,238	97,39 62,47		67,143	79,93	398,802	59,35	BÖHM, R - LOHWEISS, S
9	A 12	N-S	63	11 12	5♠x 2♠	W -1 ♦K N +1 ♠5	100 140	29,381 21,000	69,95 50,00		50,381	59,98	449,183	59,42	HOFMANN, G - HINTERHUBER, M
10	A 12	N-S	62	13 14	3N 3N	N +3 ♠B W +1 ♣5	690 -430	32,000 4,000	76,19 9,52		36,000	42,86	485,183	57,76	MERRETTE, S - THOR, S
11	A 12	N-S	61	15 16	2♣ 3N	W +2 ♣3 N = ♦9	-130 400	24,143 30,429	57,48 72,45		54,571	64,97	539,754	58,41	DEVENYI, J - WOHLMUTH, M

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 13 GRIES Christa - GRIES Gerhard

Score: 569,507 * 61,635 % Platz: 4

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 13	N-S	73	25	5♦	O +1 ♦8	-620	31,476	74,94	50,381	59,98	50,381	59,98	VON MALCHUS, P - ZWICKNAGL, S
				26	4♥	O +1 ♠A	-650	18,905	45,01					
2	A 13	N-S	--	27			Pause	25,887	61,63	51,773	61,63	102,154	60,81	Pause
				28			Pause	25,887	61,63					
3	A 13	N-S	71	1	3N	O +2 ♥D	-460	34,619	82,43	64,000	76,19	166,154	65,93	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, U
				2	1N	S +3 ♠8	180	29,381	69,95					
4	A 13	N-S	70	3	5♠	S -2 ♣6	-100	3,190	7,60	18,952	22,56	185,107	55,09	HUTER, T - UNGERER, H
				4	2♥	O -2 ♠A	200	15,762	37,53					
5	A 13	N-S	69	5	4♥	N +3 ♠2	710	25,400	60,48	33,829	40,27	218,935	52,13	HÖCK, C - PLUMHOFF, B
				6	3♠	W +2 ♦A	-200	8,429	20,07					
6	A 13	N-S	68	7	4♥	W -2 ♠6	200	36,714	87,41	74,476	88,66	293,411	58,22	ANDREATA, S - MOOSLECHNER, E
				8	3N	S +2 ♠10	460	37,762	89,91					
7	A 13	N-S	67	9	4♠	N +2 ♣8	480	28,333	67,46	42,000	50,00	335,411	57,04	KRÄTSCHMER, E - LORÜNSER, M
				10	3♠	N -2 ♥D	-200	13,667	32,54					
8	A 13	N-S	65	11	3N	N = ♣A	400	39,857	94,90	75,524	89,91	410,935	61,15	ERLBACHER, G - ROYER-BINDER, M
				12	3N	S = ♦7	600	35,667	84,92					
9	A 13	N-S	64	13	6♦	N = ♥5	1370	41,000	97,62	57,000	67,86	467,935	61,90	BÖHM, R - LOHWEISS, S
				14	4♥	W = ♣5	-420	16,000	38,10					
10	A 13	N-S	63	15	3♣	W +1 ♥A	-130	24,143	57,48	54,571	64,97	522,507	62,20	HOFMANN, G - HINTERHUBER, M
				16	3N	S = ♥8	400	30,429	72,45					
11	A 13	N-S	62	17	3N	N = ♦A	400	33,000	78,57	47,000	55,95	569,507	61,63	MERRETTE, S - THOR, S
				18	3N	S = ♦3	600	14,000	33,33					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 14 KLOTZNER Stefan - MERANER Veronika

Score: 449,408 * 48,637 % Platz: 34

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 14	N-S	74	27	2N	N -4 ♥6	-200	1,095	2,61	1,143	1,36	1,143	1,36	KOCHER, H - WALLNER, L
				28	3N	S -2 ♦D	-200	0,048	0,11					
2	A 14	N-S	73	1	4♠	W +3 ♣8	-510	7,381	17,57	47,238	56,24	48,381	28,80	VON MALCHUS, P - ZWICKNAGL, S
				2	1N	S +4 ♠4	210	39,857	94,90					
3	A 14	N-S	--	3			Pause	20,428	48,64	40,855	48,64	89,236	35,41	Pause
				4			Pause	20,428	48,64					
4	A 14	N-S	71	5	6♥	N +1 ♠3	1460	38,600	91,90	39,695	47,26	128,931	38,37	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, U
				6	4♠	O +1 ♦B	-650	1,095	2,61					
5	A 14	N-S	70	7	4♥	W = ♥3	-620	6,333	15,08	44,095	52,49	173,027	41,20	HUTER, T - UNGERER, H
				8	3N	S +2 ♠6	460	37,762	89,91					
6	A 14	N-S	69	9	4♠	N +2 ♣8	480	28,333	67,46	31,524	37,53	204,550	40,59	HÖCK, C - PLUMHOFF, B
				10	3♠	N -3 ♥D	-300	3,190	7,60					
7	A 14	N-S	68	11	3♦	S = ♠D	110	33,571	79,93	69,238	82,43	273,789	46,56	ANDREATTA, S - MOOSLECHNER, E
				12	3N	S = ♦6	600	35,667	84,92					
8	A 14	N-S	66	13	5♦	N +1 ♠3	620	15,000	35,71	31,000	36,90	304,789	45,36	FERRARI, J - GRUBER, J
				14	4♥	W = ♣8	-420	16,000	38,10					
9	A 14	N-S	65	15	3N	W = ♦7	-400	5,286	12,59	44,095	52,49	348,884	46,15	ERLBACHER, G - ROYER-BINDER, M
				16	3N	S +2 ♥10	460	38,810	92,40					
10	A 14	N-S	64	17	3N	N = ♣4	400	33,000	78,57	47,000	55,95	395,884	47,13	BÖHM, R - LOHWEISS, S
				18	3N	S = ♦3	600	14,000	33,33					
11	A 14	N-S	63	19	2N	W -2 ♣7	200	21,000	50,00	53,524	63,72	449,408	48,64	HOFMANN, G - HINTERHUBER, M
				20	3N	O -2 ♥3	200	32,524	77,44					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 21 KUBA Dieter - GLOYER Stefan

Score: 593,719 64,255 % Platz: 3

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	N-S	41	1	4♠	W +2 ♥2	-480	21,000	50,00	32,571	38,78	32,571	38,78	LANGER, D - GWINNER, H H
				2	1N	S = ♠4	90	11,571	27,55					
2	B 1	N-S	54	3	4♠	S +1 ♦K	450	38,810	92,40	64,000	76,19	96,571	57,48	CORNELIS, H - KRÖLL, R
				4	3♥	O -3 ♣A	300	25,190	59,98					
3	B 1	N-S	53	5	6♥	N = ♣2	1430	33,100	78,81	48,862	58,17	145,433	57,71	CHRISTIANEL, R - NEUMAYER, I
				6	3♠	O = ♥10	-140	15,762	37,53					
4	B 1	N-S	52	7	4♥	W -1 ♠4	100	23,095	54,99	52,476	62,47	197,910	58,90	GLOYER, M - GLOYER, W
				8	4♥	S +1 ♣6	450	29,381	69,95					
5	B 1	N-S	51	9	4♠	N +2 ♥2	480	28,333	67,46	64,000	76,19	261,910	62,36	POLESEL, R - VANZO, G
				10	2♠	N = ♦9	110	35,667	84,92					
6	B 1	N-S	50	11	3N	N +1 ♣A	430	41,952	99,89	71,333	84,92	333,243	66,12	JENEWEIN, E - MOOSLECHNER, D
				12	3♠	N +2 ♥5	200	29,381	69,95					
7	B 1	N-S	49	13	3N	N +3 ♠2	690	32,000	76,19	63,000	75,00	396,243	67,39	PFRETSCHNER, R - NOLL, I
				14	3N	W = ♠B	-400	31,000	73,81					
8	B 1	N-S	47	15	3♣	W +1 ♦A	-130	24,143	57,48	27,333	32,54	423,576	63,03	GÖTSCH, M - SAMMERN-FRANKENE
				16	3N	N -2 ♦4	-100	3,190	7,60					
9	B 1	N-S	46	17	3♣	S +1 ♠7	130	23,000	54,76	57,000	67,86	480,576	63,57	RESCH, K - WOHLGEMUTH, L
				18	3N	S +2 ♥6	660	34,000	80,95					
10	B 1	N-S	45	19	4♥	W -3 ♣A	300	34,619	82,43	67,143	79,93	547,719	65,20	ALBER, V - BRUGGER, W
				20	4♠	O -2 ♥B	200	32,524	77,44					
11	B 1	N-S	44	21	6♥	N -1 ♠2	-100	8,000	19,05	46,000	54,76	593,719	64,26	BEER, S - HÄMMERLE, C
				22	3N	N +3 ♦D	490	38,000	90,48					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 22 BERNARDI Mario - KIRCHEBNER Doris

Score: 424,000 45,887 % Platz: 39

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	N-S	42	3	4♠	S = ♦D	420	24,143	57,48	30,476	36,28	30,476	36,28	FUBEIS, P - SCHNEIDER, B
					4	3♠	N = ♥A	140	6,333					
2	B 2	N-S	41	5	4♥	N = ♣10	620	10,000	23,81	11,095	13,21	41,571	24,74	LANGER, D - GWINNER, H H
					6	4♠	O +1 ♥2	-650	1,095					
3	B 2	N-S	54	7	4♥	W = ♠6	-620	6,333	15,08	35,714	42,52	77,286	30,67	CORNELIS, H - KRÖLL, R
					8	4♥	S +1 ♣3	450	29,381					
4	B 2	N-S	53	9	3♠	N +3 ♣8	230	7,381	17,57	43,048	51,25	120,333	35,81	CHRISTIANEL, R - NEUMAYER, I
					10	2♠	N = ♣A	110	35,667					
5	B 2	N-S	52	11	4♠x	O +1 ♦K	-690	1,095	2,61	10,571	12,59	130,905	31,17	GLOYER, M - GLOYER, W
					12	2♠	N = ♦3	110	9,476					
6	B 2	N-S	51	13	3N	N +3 ♠2	690	32,000	76,19	63,000	75,00	193,905	38,47	POLESEL, R - VANZO, G
					14	3N	W = ♠B	-400	31,000					
7	B 2	N-S	50	15	3♣	W = ♣4	-110	37,762	89,91	62,952	74,94	256,857	43,68	JENEWEIN, E - MOOSLECHNER, D
					16	4♣	S +1 ♣5	150	25,190					
8	B 2	N-S	48	17	3N	N = ♠10	400	33,000	78,57	35,000	41,67	291,857	43,43	KOCH, H - EGGER, I
					18	3N	S -1 ♥6	-100	2,000					
9	B 2	N-S	47	19	2N	W -3 ♣7	300	34,619	82,43	67,143	79,93	359,000	47,49	GÖTSCH, M - SAMMERN-FRANKENEK
					20	3N	O -2 ♥B	200	32,524					
10	B 2	N-S	46	21	6♥	N -1 ♠2	-100	8,000	19,05	23,000	27,38	382,000	45,48	RESCH, K - WOHLGEMUTH, L
					22	3N	N +1 ♦D	430	15,000					
11	B 2	N-S	45	23	3♠	W +1 ♦D	-170	13,667	32,54	42,000	50,00	424,000	45,89	ALBER, V - BRUGGER, W
					24	2♥	S +1 ♠A	140	28,333					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 23 DEGASPER Anni - SCHWÄRZLER Rosemarie

Score: 392,448 42,473 % Platz: 43

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	N-S	43	5	6♥	N -2 ♥10	-200	3,400	8,10	19,162	22,81	19,162	22,81	JÄGER, H - THURNHER, H
				6	3♠	W = ♥A	-140	15,762	37,53					
2	B 3	N-S	42	7	3♥	W +1 ♥5	-170	14,714	35,03	25,238	30,05	44,400	26,43	FUBEIS, P - SCHNEIDER, B
				8	5♥	S -1 ♠3	-50	10,524	25,06					
3	B 3	N-S	41	9	4♠	N +1 ♥9	450	13,667	32,54	27,333	32,54	71,733	28,47	LANGER, D - GWINNER, H H
				10	2♠	N -2 ♥D	-200	13,667	32,54					
4	B 3	N-S	54	11	5♦	S -2 ♥A	-100	19,952	47,51	40,952	48,75	112,686	33,54	CORNELIS, H - KRÖLL, R
				12	2♠	N +1 ♣B	140	21,000	50,00					
5	B 3	N-S	53	13	5♦	N +1 ♣D	620	15,000	35,71	31,000	36,90	143,686	34,21	CHRISTIANEL, R - NEUMAYER, I
				14	4♥	W = ♠B	-420	16,000	38,10					
6	B 3	N-S	52	15	3♣	W +1 ♥A	-130	24,143	57,48	38,857	46,26	182,543	36,22	GLOYER, M - GLOYER, W
				16	4♥	N -1 ♣B	-50	14,714	35,03					
7	B 3	N-S	51	17	3N	N -1 ♥3	-50	7,000	16,67	21,000	25,00	203,543	34,62	POLESEL, R - VANZO, G
				18	3N	S = ♥4	600	14,000	33,33					
8	B 3	N-S	49	19	2N	W -2 ♣A	200	21,000	50,00	53,524	63,72	257,067	38,25	PFRETSCHNER, R - NOLL, I
				20	3N	O -2 ♥B	200	32,524	77,44					
9	B 3	N-S	48	21	6N	N = ♠2	1440	39,000	92,86	43,000	51,19	300,067	39,69	KOCH, H - EGGER, I
				22	4♠	N -1 ♥6	-50	4,000	9,52					
10	B 3	N-S	47	23	2N	O -1 ♥K	100	36,714	87,41	65,048	77,44	365,114	43,47	GÖTSCH, M - SAMMERN-FRANKENEK
				24	2♥	S +1 ♠A	140	28,333	67,46					
11	B 3	N-S	46	25	3N	O +2 ♥8	-660	8,429	20,07	27,333	32,54	392,448	42,47	RESCH, K - WOHLGEMUTH, L
				26	4♥	O +1 ♠A	-650	18,905	45,01					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 24 AUER Annemarie - MARTE Jana

Score: 403,476 43,666 % Platz: 41

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 4	N-S	44	7	4♥	W -1	♠4	100	23,095	54,99	33,619	40,02	33,619	40,02	BEER, S - HÄMMERLE, C
				8	4♥	S -1	♠8	-50	10,524	25,06					
2	B 4	N-S	43	9	4♠	N +2	♣8	480	28,333	67,46	42,000	50,00	75,619	45,01	JÄGER, H - THURNHER, H
				10	2♠	N -2	♦4	-200	13,667	32,54					
3	B 4	N-S	42	11	4♠	W +1	♦K	-450	11,571	27,55	15,810	18,82	91,429	36,28	FUBEIS, P - SCHNEIDER, B
				12	1N	S =	♣5	90	4,238	10,09					
4	B 4	N-S	41	13	3N	N +2	♠6	660	24,000	57,14	28,000	33,33	119,429	35,54	LANGER, D - GWINNER, H H
				14	3N	W +1	♦3	-430	4,000	9,52					
5	B 4	N-S	54	15	3♣	W =	♦A	-110	37,762	89,91	52,476	62,47	171,905	40,93	CORNELIS, H - KRÖLL, R
				16	4♥	N -1	♠3	-50	14,714	35,03					
6	B 4	N-S	53	17	3N	N =	♥3	400	33,000	78,57	57,000	67,86	228,905	45,42	CHRISTIANEL, R - NEUMAYER, I
				18	3N	S +1	♣5	630	24,000	57,14					
7	B 4	N-S	52	19	2♥	W -1	♣A	100	9,476	22,56	27,333	32,54	256,238	43,58	GLOYER, M - GLOYER, W
				20	3N	O -1	♥B	100	17,857	42,52					
8	B 4	N-S	50	21	6♥	N -1	♠2	-100	8,000	19,05	16,000	19,05	272,238	40,51	JENEWEIN, E - MOOSLECHNER, D
				22	2N	N +2	♥7	180	8,000	19,05					
9	B 4	N-S	49	23	2♠	W +1	♥3	-140	23,095	54,99	33,619	40,02	305,857	40,46	PFRETSCHNER, R - NOLL, I
				24	2♥	S =	♠A	110	10,524	25,06					
10	B 4	N-S	48	25	3N	O +2	♥3	-660	8,429	20,07	27,333	32,54	333,190	39,67	KOCH, H - EGGER, I
				26	4♥	O +1	♠A	-650	18,905	45,01					
11	B 4	N-S	47	27	2♥	O -3	♠B	150	38,810	92,40	70,286	83,67	403,476	43,67	GÖTSCH, M - SAMMERN-FRANKENE
				28	4♥	S =	♦D	620	31,476	74,94					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 25 LONYAY Ludwig - HEINRICH Nina

Score: 496,048 53,685 % Platz: 21

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 5	N-S	45	9	3♠	N +1 ♠8	170	4,238	10,09	7,429	8,84	7,429	8,84	ALBER, V - BRUGGER, W
				10	3♠	N -3 ♥D	-300	3,190	7,60					
2	B 5	N-S	44	11	3♦	S = ♠D	110	33,571	79,93	75,524	89,91	82,952	49,38	BEER, S - HÄMMERLE, C
				12	3N	S +2 ♥8	660	41,952	99,89					
3	B 5	N-S	43	13	5♦	N +1 ♠2	620	15,000	35,71	31,000	36,90	113,952	45,22	JÄGER, H - THURNHER, H
				14	4♥	W = ♦3	-420	16,000	38,10					
4	B 5	N-S	42	15	2♣	W +2 ♦A	-130	24,143	57,48	38,857	46,26	152,810	45,48	FUBEIS, P - SCHNEIDER, B
				16	3N	S -1 ♥6	-50	14,714	35,03					
5	B 5	N-S	41	17	3N	N -1 ♥3	-50	7,000	16,67	41,000	48,81	193,810	46,15	LANGER, D - GWINNER, H H
				18	3N	S +2 ♣5	660	34,000	80,95					
6	B 5	N-S	54	19	3♥	W -3 ♣A	300	34,619	82,43	67,143	79,93	260,952	51,78	CORNELIS, H - KRÖLL, R
				20	4♠	W -2 ♥A	200	32,524	77,44					
7	B 5	N-S	53	21	6N	N = ♦6	1440	39,000	92,86	43,000	51,19	303,952	51,69	CHRISTIANEL, R - NEUMAYER, I
				22	3N	N -1 ♥10	-50	4,000	9,52					
8	B 5	N-S	51	23	2♠	W +1 ♥8	-140	23,095	54,99	33,619	40,02	337,571	50,23	POLESEL, R - VANZO, G
				24	2♥	S = ♦2	110	10,524	25,06					
9	B 5	N-S	50	25	2♠	W +1 ♣10	-140	38,810	92,40	57,714	68,71	395,286	52,29	JENEWEIN, E - MOOSLECHNER, D
				26	4♥	O +1 ♥2	-650	18,905	45,01					
10	B 5	N-S	49	27	1♣	S +2 ♥K	110	34,619	82,43	50,381	59,98	445,667	53,06	PFRETSCHNER, R - NOLL, I
				28	2♥	S +2 ♦10	170	15,762	37,53					
11	B 5	N-S	48	1	4♠	W +2 ♥2	-480	21,000	50,00	50,381	59,98	496,048	53,68	KOCH, H - EGGER, I
				2	1N	S +3 ♣2	180	29,381	69,95					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 26 PLIBERSCHEK Erna - PLIBERSCHEK Walter

Score: 443,143 47,959 % Platz: 35

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	N-S	46	11	2N	N +2 ♣A	180	37,762	89,91	39,905	47,51	39,905	47,51	RESCH, K - WOHLGEMUTH, L
				12	4♠	N -2 ♣4	-200	2,143	5,10					
2	B 6	N-S	45	13	5♦	N +1 ♥5	620	15,000	35,71	46,000	54,76	85,905	51,13	ALBER, V - BRUGGER, W
				14	3N	W = ♠B	-400	31,000	73,81					
3	B 6	N-S	44	15	1N	W +2 ♦4	-150	11,571	27,55	47,238	56,24	133,143	52,83	BEER, S - HÄMMERLE, C
				16	3N	N +1 ♣B	430	35,667	84,92					
4	B 6	N-S	43	17	3N	N = ♥8	400	33,000	78,57	47,000	55,95	180,143	53,61	JÄGER, H - THURNHER, H
				18	3N	S = ♦3	600	14,000	33,33					
5	B 6	N-S	42	19	2N	W -2 ♣A	200	21,000	50,00	30,476	36,28	210,619	50,15	FUBEIS, P - SCHNEIDER, B
				20	3♦	W +1 ♥A	-130	9,476	22,56					
6	B 6	N-S	41	21	3N	N +3 ♦B	690	23,000	54,76	55,000	65,48	265,619	52,70	LANGER, D - GWINNER, H H
				22	4♠	S +2 ♦3	480	32,000	76,19					
7	B 6	N-S	54	23	3♣	O -3 ♠A	300	41,952	99,89	52,476	62,47	318,095	54,10	CORNELIS, H - KRÖLL, R
				24	2♥	S = ♦2	110	10,524	25,06					
8	B 6	N-S	52	25	3N	W +1 ♣4	-630	21,000	50,00	39,905	47,51	358,000	53,27	GLOYER, M - GLOYER, W
				26	4♥	O +1 ♠A	-650	18,905	45,01					
9	B 6	N-S	51	27	1N	S -1 ♠4	-50	14,714	35,03	26,286	31,29	384,286	50,83	POLESEL, R - VANZO, G
				28	1N	S +2 ♦D	150	11,571	27,55					
10	B 6	N-S	50	1	4♠	W +3 ♦10	-510	7,381	17,57	47,238	56,24	431,524	51,37	JENEWEIN, E - MOOSLECHNER, D
				2	1N	S +4 ♠4	210	39,857	94,90					
11	B 6	N-S	49	3	4♠	S -1 ♦K	-50	8,429	20,07	11,619	13,83	443,143	47,96	PFRETSCHNER, R - NOLL, I
				4	2♥	O -1 ♣A	100	3,190	7,60					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 27 KUMAR-HACKL Marie - FROMME Gertraud

Score: 255,810 27,685 % Platz: 55

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	N-S	47	13	5♦	N = ♠6	600	6,000	14,29	22,000	26,19	22,000	26,19	GÖTSCH, M - SAMMERN-FRANKENEK
				14	4♥	W = ♣10	-420	16,000	38,10					
2	B 7	N-S	46	15	5♣	W -1 ♠4	50	41,952	99,89	56,667	67,46	78,667	46,83	RESCH, K - WOHLGEMUTH, L
				16	2N	N -1 ♦4	-50	14,714	35,03					
3	B 7	N-S	45	17	3N	N -1 ♥7	-50	7,000	16,67	7,000	8,33	85,667	33,99	ALBER, V - BRUGGER, W
				18	3N	S -2 ♥4	-200	0,000	0,00					
4	B 7	N-S	44	19	4♥	W -2 ♣A	200	21,000	50,00	26,286	31,29	111,952	33,32	BEER, S - HÄMMERLE, C
				20	2♠	W +1 ♥A	-140	5,286	12,59					
5	B 7	N-S	43	21	2N	S +4 ♣2	240	16,000	38,10	16,000	19,05	127,952	30,46	JÄGER, H - THURNHER, H
				22	3N	N -3 ♥6	-150	0,000	0,00					
6	B 7	N-S	42	23	2♠	W +1 ♥3	-140	23,095	54,99	23,143	27,55	151,095	29,98	FUBEIS, P - SCHNEIDER, B
				24	2N	N -1 ♦8	-50	0,048	0,11					
7	B 7	N-S	41	25	6♦	O = ♣3	-1370	0,048	0,11	18,952	22,56	170,048	28,92	LANGER, D - GWINNER, H H
				26	4♥	O +1 ♠A	-650	18,905	45,01					
8	B 7	N-S	53	27	2♥	O -2 ♠5	100	31,476	74,94	35,714	42,52	205,762	30,62	CHRISTIANEL, R - NEUMAYER, I
				28	4♥	S -1 ♦7	-100	4,238	10,09					
9	B 7	N-S	52	1	6♠	W +1 ♥K	-1010	0,048	0,11	6,381	7,60	212,143	28,06	GLOYER, M - GLOYER, W
				2	1N	S -1 ♠4	-100	6,333	15,08					
10	B 7	N-S	51	3	2♠	S = ♠4	110	12,619	30,05	28,381	33,79	240,524	28,63	POLESEL, R - VANZO, G
				4	3♥	O -2 ♠3	200	15,762	37,53					
11	B 7	N-S	50	5	5♦	N +1 ♠D	620	10,000	23,81	15,286	18,20	255,810	27,69	JENEWEIN, E - MOOSLECHNER, D
				6	4♠	O = ♥3	-620	5,286	12,59					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 28 HORWATH Brigitte - FEITL Fritz

Score: 375,924 40,684 % Platz: 47

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 8	N-S	48	15	3N	O = ♦B	-400	5,286	12,59	8,476	10,09	8,476	10,09	KOCH, H - EGGER, I
				16	3N	N -2 ♦4	-100	3,190	7,60					
2	B 8	N-S	47	17	3♣	S = ♥2	110	18,000	42,86	60,000	71,43	68,476	40,76	GÖTSCH, M - SAMMERN-FRANKENEK
				18	3N	S +3 ♥6	690	42,000	100,00					
3	B 8	N-S	46	19	1♥	W +1 ♣A	-110	5,286	12,59	37,810	45,01	106,286	42,18	RESCH, K - WOHLGEMUTH, L
				20	3N	O -2 ♥5	200	32,524	77,44					
4	B 8	N-S	45	21	6♥	N -1 ♠2	-100	8,000	19,05	32,000	38,10	138,286	41,16	ALBER, V - BRUGGER, W
				22	3N	S +2 ♥5	460	24,000	57,14					
5	B 8	N-S	44	23	2♠	W +1 ♥3	-140	23,095	54,99	51,429	61,22	189,714	45,17	BEER, S - HÄMMERLE, C
				24	2♥	S +1 ♠A	140	28,333	67,46					
6	B 8	N-S	43	25	3N	O +2 ♥2	-660	8,429	20,07	27,333	32,54	217,048	43,07	JÄGER, H - THURNHER, H
				26	4♥	O +1 ♠A	-650	18,905	45,01					
7	B 8	N-S	42	27	3N	S -3 ♠7	-150	4,238	10,09	35,714	42,52	252,762	42,99	FUBEIS, P - SCHNEIDER, B
				28	4♥	S = ♦K	620	31,476	74,94					
8	B 8	N-S	54	1	4♠	W +2 ♥2	-480	21,000	50,00	50,381	59,98	303,143	45,11	CORNELIS, H - KRÖLL, R
				2	1N	S +3 ♠4	180	29,381	69,95					
9	B 8	N-S	53	3	4♠	S = ♦K	420	24,143	57,48	39,905	47,51	343,048	45,38	CHRISTIANEL, R - NEUMAYER, I
				4	3♦	W -2 ♣6	200	15,762	37,53					
10	B 8	N-S	52	5	5♥	N -2 ♠D	-200	3,400	8,10	8,686	10,34	351,733	41,87	GLOYER, M - GLOYER, W
				6	4♠	O = ♦B	-620	5,286	12,59					
11	B 8	N-S	51	7	2♥	W -1 ♠4	100	23,095	54,99	24,190	28,80	375,924	40,68	POLESEL, R - VANZO, G
				8	4♥	S -2 ♠10	-100	1,095	2,61					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 29 MAURITZ Astrid - RÜSCHER Monika

Score: 474,086 51,308 % Platz: 25

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	N-S	49	17	3N	N -1 ♥3	-50	7,000	16,67	41,000	48,81	41,000	48,81	PFRETSCHNER, R - NOLL, I
				18	3N	S +2 ♦7	660	34,000	80,95					
2	B 9	N-S	48	19	2N	W -2 ♣A	200	21,000	50,00	53,524	63,72	94,524	56,26	KOCH, H - EGGER, I
				20	3N	O -2 ♥D	200	32,524	77,44					
3	B 9	N-S	47	21	6N	N = ♦B	1440	39,000	92,86	51,000	60,71	145,524	57,75	GÖTSCH, M - SAMMERN-FRANKENEE
				22	4♠	N = ♥6	420	12,000	28,57					
4	B 9	N-S	46	23	2♠	W = ♥8	-110	32,524	77,44	60,857	72,45	206,381	61,42	RESCH, K - WOHLGEMUTH, L
				24	2♥	S +1 ♠A	140	28,333	67,46					
5	B 9	N-S	45	25	3N	O +2 ♣B	-660	8,429	20,07	27,333	32,54	233,714	55,65	ALBER, V - BRUGGER, W
				26	4♥	O +1 ♠A	-650	18,905	45,01					
6	B 9	N-S	44	27	1N	N = ♠4	90	27,286	64,97	58,762	69,95	292,476	58,03	BEER, S - HÄMMERLE, C
				28	4♥	S = ♦D	620	31,476	74,94					
7	B 9	N-S	43	1	3N	O +1 ♠2	-430	38,810	92,40	38,857	46,26	331,333	56,35	JÄGER, H - THURNHER, H
				2	3N	S -3 ♠4	-300	0,048	0,11					
8	B 9	N-S	41	3	3♣	W = ♠A	-110	0,048	0,11	0,095	0,11	331,429	49,32	LANGER, D - GWINNER, H H
				4	5♣x	S -5 ♦K	-1400	0,048	0,11					
9	B 9	N-S	54	5	4♥	N +2 ♠2	680	18,800	44,76	50,276	59,85	381,705	50,49	CORNELIS, H - KRÖLL, R
				6	2N	W -1 ♦5	100	31,476	74,94					
10	B 9	N-S	53	7	4♥	W -2 ♦A	200	36,714	87,41	37,810	45,01	419,514	49,94	CHRISTIANEL, R - NEUMAYER, I
				8	5♥	S -2 ♠10	-100	1,095	2,61					
11	B 9	N-S	52	9	4♠	N +2 ♣4	480	28,333	67,46	54,571	64,97	474,086	51,31	GLOYER, M - GLOYER, W
				10	2♠	N -1 ♦3	-100	26,238	62,47					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 30 GÖGELE Karl-Heinz - JALLOT-GÖGELE Manuela

Score: 387,895 41,980 % Platz: 45

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 10	N-S	50	19	2N	W -2 ♠4	200	21,000	50,00	30,476	36,28	30,476	36,28	JENEWEIN, E - MOOSLECHNER, D
				20	4♦	W = ♥A	-130	9,476	22,56					
2	B 10	N-S	49	21	6♥	N -1 ♠2	-100	8,000	19,05	12,000	14,29	42,476	25,28	PFRETSCHNER, R - NOLL, I
				22	3N	N -1 ♥6	-50	4,000	9,52					
3	B 10	N-S	48	23	2♠	W +1 ♥3	-140	23,095	54,99	51,429	61,22	93,905	37,26	KOCH, H - EGGER, I
				24	3♥	S = ♠A	140	28,333	67,46					
4	B 10	N-S	47	25	3N	W +1 ♠2	-630	21,000	50,00	39,905	47,51	133,810	39,82	GÖTSCH, M - SAMMERN-FRANKENEK
				26	4♥	O +1 ♠A	-650	18,905	45,01					
5	B 10	N-S	46	27	1N	S -2 ♠2	-100	8,429	20,07	39,905	47,51	173,714	41,36	RESCH, K - WOHLGEMUTH, L
				28	4♥	S = ♠5	620	31,476	74,94					
6	B 10	N-S	45	1	4♠	W +2 ♥2	-480	21,000	50,00	32,571	38,78	206,286	40,93	ALBER, V - BRUGGER, W
				2	2♣	N = ♦9	90	11,571	27,55					
7	B 10	N-S	44	3	4♠	S = ♦K	420	24,143	57,48	39,905	47,51	246,190	41,87	BEER, S - HÄMMERLE, C
				4	3♥	O -2 ♣3	200	15,762	37,53					
8	B 10	N-S	42	5	4♥	N +2 ♣9	680	18,800	44,76	39,800	47,38	285,990	42,56	FUBEIS, P - SCHNEIDER, B
				6	2N	W = ♦3	-120	21,000	50,00					
9	B 10	N-S	41	7	4♥	W = ♠4	-620	6,333	15,08	16,857	20,07	302,848	40,06	LANGER, D - GWINNER, H H
				8	5♥	S -1 ♠3	-50	10,524	25,06					
10	B 10	N-S	54	9	4♠	N +2 ♥10	480	28,333	67,46	42,000	50,00	344,848	41,05	CORNELIS, H - KRÖLL, R
				10	2♠	N -2 ♥D	-200	13,667	32,54					
11	B 10	N-S	53	11	3♦	S = ♠D	110	33,571	79,93	43,048	51,25	387,895	41,98	CHRISTIANEL, R - NEUMAYER, I
				12	2♠	N = ♦2	110	9,476	22,56					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 31 GRASSECKER Silvia - TORGERSEN Carl-Erik

Score: 519,990 56,276 % Platz: 15

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 11	N-S	51	21	6♥	N -1	♠6	-100	8,000	19,05				POLESEL, R - VANZO, G
				22	3N	N +3	♦D	490	38,000	90,48	46,000	54,76	46,000	
2	B 11	N-S	50	23	3♥	S -2	♣5	-200	10,524	25,06				JENEWEIN, E - MOOSLECHNER, D
				24	2♥	S =	♠A	110	10,524	25,06	21,048	25,06	67,048	
3	B 11	N-S	49	25	3N	O +1	♣3	-630	21,000	50,00				PFRETSCHNER, R - NOLL, I
				26	4♥	O +1	♠K	-650	18,905	45,01	39,905	47,51	106,952	
4	B 11	N-S	48	27	4♥	N -4	♥B	-200	1,095	2,61				KOCH, H - EGGER, I
				28	4♥	S =	♦D	620	31,476	74,94	32,571	38,78	139,524	
5	B 11	N-S	47	1	4♠	W +2	♠10	-480	21,000	50,00				GÖTSCH, M - SAMMERN-FRANKENEE
				2	2♥	O -4	♣K	200	35,667	84,92	56,667	67,46	196,190	
6	B 11	N-S	46	3	4♠	S =	♦K	420	24,143	57,48				RESCH, K - WOHLGEMUTH, L
				4	4♥x	O -3	♦A	800	34,619	82,43	58,762	69,95	254,952	
7	B 11	N-S	45	5	4♥	N +2	♠D	680	18,800	44,76				ALBER, V - BRUGGER, W
				6	5♠x	O -2	♦B	500	41,952	99,89	60,752	72,32	315,705	
8	B 11	N-S	43	7	4♥	W =	♥5	-620	6,333	15,08				JÄGER, H - THURNHER, H
				8	3N	S +1	♠10	430	24,143	57,48	30,476	36,28	346,181	
9	B 11	N-S	42	9	4♠	N +2	♣6	480	28,333	67,46				FUBEIS, P - SCHNEIDER, B
				10	3♠	N =	♦6	140	40,905	97,39	69,238	82,43	415,419	
10	B 11	N-S	41	11	5♠	W =	♦K	-450	11,571	27,55				LANGER, D - GWINNER, H H
				12	2♠	N +1	♦6	140	21,000	50,00	32,571	38,78	447,990	
11	B 11	N-S	54	13	3N	N +3	♠2	690	32,000	76,19				CORNELIS, H - KRÖLL, R
				14	3N	S -1	♣3	-50	40,000	95,24	72,000	85,71	519,990	

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 32 STRELLER Barbara - STRELLER Harald

Score: 471,005 50,975 % Platz: 26

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 12	N-S	52	23	2♠	W = ♥3	-110	32,524	77,44	60,857	72,45	60,857	72,45	GLOYER, M - GLOYER, W
				24	2♥	S +1 ♠A	140	28,333	67,46					
2	B 12	N-S	51	25	5♦	O +1 ♦7	-620	31,476	74,94	50,381	59,98	111,238	66,21	POLESEL, R - VANZO, G
				26	4♥	O +1 ♠A	-650	18,905	45,01					
3	B 12	N-S	50	27	2♥	N = ♣3	110	34,619	82,43	38,857	46,26	150,095	59,56	JENEWEIN, E - MOOSLECHNER, D
				28	4♥	S -1 ♦D	-100	4,238	10,09					
4	B 12	N-S	49	1	4♠	W +2 ♦10	-480	21,000	50,00	50,381	59,98	200,476	59,67	PFRETSCHNER, R - NOLL, I
				2	1N	S +3 ♠4	180	29,381	69,95					
5	B 12	N-S	48	3	4♠	S -1 ♣5	-50	8,429	20,07	11,619	13,83	212,095	50,50	KOCH, H - EGGER, I
				4	2♥	W -1 ♠A	100	3,190	7,60					
6	B 12	N-S	47	5	6♥	N = ♣3	1430	33,100	78,81	48,862	58,17	260,957	51,78	GÖTSCH, M - SAMMERN-FRANKENE
				6	3♠	O = ♣8	-140	15,762	37,53					
7	B 12	N-S	46	7	4♥	W -1 ♠8	100	23,095	54,99	33,619	40,02	294,576	50,10	RESCH, K - WOHLGEMUTH, L
				8	4♥	S -1 ♣6	-50	10,524	25,06					
8	B 12	N-S	44	9	4♠	N +2 ♥4	480	28,333	67,46	31,524	37,53	326,100	48,53	BEER, S - HÄMMERLE, C
				10	3♠	N -3 ♥D	-300	3,190	7,60					
9	B 12	N-S	43	11	5♠	W -1 ♦K	50	26,238	62,47	61,905	73,70	388,005	51,32	JÄGER, H - THURNHER, H
				12	3N	S = ♥4	600	35,667	84,92					
10	B 12	N-S	42	13	3N	N +3 ♠4	690	32,000	76,19	63,000	75,00	451,005	53,69	FUBEIS, P - SCHNEIDER, B
				14	3N	W = ♠B	-400	31,000	73,81					
11	B 12	N-S	41	15	3N	W = ♦3	-400	5,286	12,59	20,000	23,81	471,005	50,97	LANGER, D - GWINNER, H H
				16	3N	N -1 ♦4	-50	14,714	35,03					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 33 OVERHOFF Renate - SCHRACK Monika

Score: 431,633 46,714 % Platz: 38

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 13	N-S	53	25	3♠	W = ♠9	-140	38,810	92,40	57,714	68,71	57,714	68,71	CHRISTIANEL, R - NEUMAYER, I
				26	4♥	O +1 ♠A	-650	18,905	45,01					
2	B 13	N-S	52	27	2♦	S -1 ♣10	-50	14,714	35,03	18,952	22,56	76,667	45,63	GLOYER, M - GLOYER, W
				28	4♥	S -1 ♦D	-100	4,238	10,09					
3	B 13	N-S	51	1	4♠	W +2 ♥K	-480	21,000	50,00	27,333	32,54	104,000	41,27	POLESEL, R - VANZO, G
				2	3N	S -1 ♥7	-100	6,333	15,08					
4	B 13	N-S	50	3	4♠	S +1 ♦K	450	38,810	92,40	54,571	64,97	158,571	47,19	JENEWEIN, E - MOOSLECHNER, D
				4	3N	O -2 ♣3	200	15,762	37,53					
5	B 13	N-S	49	5	4♥	N +1 ♣7	650	13,300	31,67	44,776	53,30	203,348	48,42	PFRETSCHNER, R - NOLL, I
				6	4♠	O -1 ♥10	100	31,476	74,94					
6	B 13	N-S	48	7	4♥	W -2 ♠8	200	36,714	87,41	56,667	67,46	260,014	51,59	KOCH, H - EGGER, I
				8	4♥	S = ♠3	420	19,952	47,51					
7	B 13	N-S	47	9	3♠	N +3 ♣8	230	7,381	17,57	21,048	25,06	281,062	47,80	GÖTSCH, M - SAMMERN-FRANKENEK
				10	3♠	N -2 ♥D	-200	13,667	32,54					
8	B 13	N-S	45	11	4♠	W +1 ♦K	-450	11,571	27,55	47,238	56,24	328,300	48,85	ALBER, V - BRUGGER, W
				12	3N	S = ♦6	600	35,667	84,92					
9	B 13	N-S	44	13	5♦	N +1 ♠2	620	15,000	35,71	31,000	36,90	359,300	47,53	BEER, S - HÄMMERLE, C
				14	4♥	W = ♣10	-420	16,000	38,10					
10	B 13	N-S	43	15	3N	O = ♠3	-400	5,286	12,59	5,333	6,35	364,633	43,41	JÄGER, H - THURNHER, H
				16	5♠	N -3 ♣B	-150	0,048	0,11					
11	B 13	N-S	42	17	3N	N = ♥7	400	33,000	78,57	67,000	79,76	431,633	46,71	FUBEIS, P - SCHNEIDER, B
				18	3N	S +2 ♥4	660	34,000	80,95					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 34 HEIMANN Brigitte - WESTLAND Margreth

Score: 512,433 55,458 % Platz: 18

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 14	N-S	54	27	2♥	N -2 ♣4	-100	8,429	20,07	27,333	32,54	27,333	32,54	CORNELIS, H - KRÖLL, R
				28	3N	S = ♦D	600	18,905	45,01					
2	B 14	N-S	53	1	6♠	W = ♥2	-980	3,190	7,60	20,000	23,81	47,333	28,17	CHRISTIANEL, R - NEUMAYER, I
				2	1N	S +1 ♠4	120	16,810	40,02					
3	B 14	N-S	52	3	4♠	S = ♣7	420	24,143	57,48	65,048	77,44	112,381	44,60	GLOYER, M - GLOYER, W
				4	4♥x	O -4 ♣9	1100	40,905	97,39					
4	B 14	N-S	51	5	6♥	N = ♠D	1430	33,100	78,81	64,576	76,88	176,957	52,67	POLESEL, R - VANZO, G
				6	3♠	O -1 ♥10	100	31,476	74,94					
5	B 14	N-S	50	7	4♥	W -2 ♣A	200	36,714	87,41	47,238	56,24	224,195	53,38	JENEWEIN, E - MOOSLECHNER, D
				8	5♥	S -1 ♦A	-50	10,524	25,06					
6	B 14	N-S	49	9	4♠	N +1 ♥4	450	13,667	32,54	54,571	64,97	278,767	55,31	PFRETSCHNER, R - NOLL, I
				10	2♠	N +1 ♥D	140	40,905	97,39					
7	B 14	N-S	48	11	4♠	O +1 ♠A	-450	11,571	27,55	47,238	56,24	326,005	55,44	KOCH, H - EGGER, I
				12	3N	S = ♥4	600	35,667	84,92					
8	B 14	N-S	46	13	5♦	N +1 ♠6	620	15,000	35,71	46,000	54,76	372,005	55,36	RESCH, K - WOHLGEMUTH, L
				14	3N	W = ♣10	-400	31,000	73,81					
9	B 14	N-S	45	15	3♣	W +1 ♥A	-130	24,143	57,48	54,571	64,97	426,576	56,43	ALBER, V - BRUGGER, W
				16	3N	N = ♦9	400	30,429	72,45					
10	B 14	N-S	44	17	3N	N = ♥3	400	33,000	78,57	47,000	55,95	473,576	56,38	BEER, S - HÄMMERLE, C
				18	3N	S = ♦D	600	14,000	33,33					
11	B 14	N-S	43	19	3N	W -2 ♠9	200	21,000	50,00	38,857	46,26	512,433	55,46	JÄGER, H - THURNHER, H
				20	3♠	W -1 ♥A	100	17,857	42,52					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 41 LANGER Darina - GWINNER Hans H.

Score: 640,524 69,321 % Platz: 1

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	O-W	21	1	4♠	W +2 ♥2	-480	21,000	50,00	51,429	61,22	51,429	61,22	KUBA, D - GLOYER, S
				2	1N	S = ♠4	90	30,429	72,45					
2	B 2	O-W	22	5	4♥	N = ♣10	620	32,000	76,19	72,905	86,79	124,333	74,01	BERNARDI, M - KIRCHBNER, D
				6	4♠	O +1 ♥2	-650	40,905	97,39					
3	B 3	O-W	23	9	4♠	N +1 ♥9	450	28,333	67,46	56,667	67,46	181,000	71,83	DEGASPER, A - SCHWÄRZLER, R
				10	2♠	N -2 ♥D	-200	28,333	67,46					
4	B 4	O-W	24	13	3N	N +2 ♠6	660	18,000	42,86	56,000	66,67	237,000	70,54	AUER, A - MARTE, J
				14	3N	W +1 ♦3	-430	38,000	90,48					
5	B 5	O-W	25	17	3N	N -1 ♥3	-50	35,000	83,33	43,000	51,19	280,000	66,67	LONYAY, L - HEINRICH, N
				18	3N	S +2 ♣5	660	8,000	19,05					
6	B 6	O-W	26	21	3N	N +3 ♦B	690	19,000	45,24	29,000	34,52	309,000	61,31	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, W
				22	4♠	S +2 ♦3	480	10,000	23,81					
7	B 7	O-W	27	25	6♦	O = ♣3	-1370	41,952	99,89	65,048	77,44	374,048	63,61	KUMAR-HACKL, M - FROMME, G
				26	4♥	O +1 ♠A	-650	23,095	54,99					
8	B 9	O-W	29	3	3♣	W = ♠A	-110	41,952	99,89	83,905	99,89	457,952	68,15	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				4	5♣x	S -5 ♦K	-1400	41,952	99,89					
9	B 10	O-W	30	7	4♥	W = ♠4	-620	35,667	84,92	67,143	79,93	525,095	69,46	GÖGELE, K-H - JALLOT-GÖGELE, M
				8	5♥	S -1 ♠3	-50	31,476	74,94					
10	B 11	O-W	31	11	5♠	W = ♦K	-450	30,429	72,45	51,429	61,22	576,524	68,63	GRASSECKER, S - TORBERSEN, C-E
				12	2♠	N +1 ♦6	140	21,000	50,00					
11	B 12	O-W	32	15	3N	W = ♦3	-400	36,714	87,41	64,000	76,19	640,524	69,32	STRELLER, B - STRELLER, H
				16	3N	N -1 ♦4	-50	27,286	64,97					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 42 FUßEIS Pauline - SCHNEIDER Brigitte

Score: 485,248 52,516 % Platz: 22

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	O-W	22	3	4♠	S = ♦D	420	17,857	42,52	53,524	63,72	53,524	63,72	BERNARDI, M - KIRCHBNER, D
				4	3♠	N = ♥A	140	35,667	84,92					
2	B 3	O-W	23	7	3♥	W +1 ♥5	-170	27,286	64,97	58,762	69,95	112,286	66,84	DEGASPER, A - SCHWÄRZLER, R
				8	5♥	S -1 ♠3	-50	31,476	74,94					
3	B 4	O-W	24	11	4♠	W +1 ♦K	-450	30,429	72,45	68,190	81,18	180,476	71,62	AUER, A - MARTE, J
				12	1N	S = ♣5	90	37,762	89,91					
4	B 5	O-W	25	15	2♣	W +2 ♦A	-130	17,857	42,52	45,143	53,74	225,619	67,15	LONYAY, L - HEINRICH, N
				16	3N	S -1 ♥6	-50	27,286	64,97					
5	B 6	O-W	26	19	2N	W -2 ♣A	200	21,000	50,00	53,524	63,72	279,143	66,46	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, W
				20	3♦	W +1 ♥A	-130	32,524	77,44					
6	B 7	O-W	27	23	2♠	W +1 ♥3	-140	18,905	45,01	60,857	72,45	340,000	67,46	KUMAR-HACKL, M - FROMME, G
				24	2N	N -1 ♦8	-50	41,952	99,89					
7	B 8	O-W	28	27	3N	S -3 ♠7	-150	37,762	89,91	48,286	57,48	388,286	66,03	HORWATH, B - FEITL, F
				28	4♥	S = ♦K	620	10,524	25,06					
8	B 10	O-W	30	5	4♥	N +2 ♣9	680	23,200	55,24	44,200	52,62	432,486	64,36	GÖGELE, K-H - JALLOT-GÖGELE, M
				6	2N	W = ♦3	-120	21,000	50,00					
9	B 11	O-W	31	9	4♠	N +2 ♣6	480	13,667	32,54	14,762	17,57	447,248	59,16	GRASSECKER, S - TORGERSEN, C-E
				10	3♠	N = ♦6	140	1,095	2,61					
10	B 12	O-W	32	13	3N	N +3 ♠4	690	10,000	23,81	21,000	25,00	468,248	55,74	STRELLER, B - STRELLER, H
				14	3N	W = ♠B	-400	11,000	26,19					
11	B 13	O-W	33	17	3N	N = ♥7	400	9,000	21,43	17,000	20,24	485,248	52,52	OVERHOFF, R - SCHRACK, M
				18	3N	S +2 ♥4	660	8,000	19,05					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 43 JÄGER Heidi - THURNHER Heidi

Score: 566,076 61,264 % Platz: 5

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	O-W	23	5	6♥	N -2 ♥10	-200	38,600	91,90	64,838	77,19	64,838	77,19	DEGASPER, A - SCHWÄRZLER, R
				6	3♠	W = ♥A	-140	26,238	62,47					
2	B 4	O-W	24	9	4♠	N +2 ♣8	480	13,667	32,54	42,000	50,00	106,838	63,59	AUER, A - MARTE, J
				10	2♠	N -2 ♦4	-200	28,333	67,46					
3	B 5	O-W	25	13	5♦	N +1 ♠2	620	27,000	64,29	53,000	63,10	159,838	63,43	LONYAY, L - HEINRICH, N
				14	4♥	W = ♦3	-420	26,000	61,90					
4	B 6	O-W	26	17	3N	N = ♥8	400	9,000	21,43	37,000	44,05	196,838	58,58	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, W
				18	3N	S = ♦3	600	28,000	66,67					
5	B 7	O-W	27	21	2N	S +4 ♣2	240	26,000	61,90	68,000	80,95	264,838	63,06	KUMAR-HACKL, M - FROMME, G
				22	3N	N -3 ♥6	-150	42,000	100,00					
6	B 8	O-W	28	25	3N	O +2 ♥2	-660	33,571	79,93	56,667	67,46	321,505	63,79	HORWATH, B - FEITL, F
				26	4♥	O +1 ♠A	-650	23,095	54,99					
7	B 9	O-W	29	1	3N	O +1 ♠2	-430	3,190	7,60	45,143	53,74	366,648	62,36	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				2	3N	S -3 ♠4	-300	41,952	99,89					
8	B 11	O-W	31	7	4♥	W = ♥5	-620	35,667	84,92	53,524	63,72	420,171	62,53	GRASSECKER, S - TORGERSEN, C-E
				8	3N	S +1 ♠10	430	17,857	42,52					
9	B 12	O-W	32	11	5♠	W -1 ♦K	50	15,762	37,53	22,095	26,30	442,267	58,50	STRELLER, B - STRELLER, H
				12	3N	S = ♥4	600	6,333	15,08					
10	B 13	O-W	33	15	3N	O = ♠3	-400	36,714	87,41	78,667	93,65	520,933	62,02	OVERHOFF, R - SCHRACK, M
				16	5♠	N -3 ♣B	-150	41,952	99,89					
11	B 14	O-W	34	19	3N	W -2 ♠9	200	21,000	50,00	45,143	53,74	566,076	61,26	HEIMANN, B - WESTLAND, M
				20	3♠	W -1 ♥A	100	24,143	57,48					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 44 BEER Sabine - HÄMMERLE Christine

Score: 435,714 47,155 % Platz: 37

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	O-W	24	7	4♥	W -1 ♠4	100	18,905	45,01	50,381	59,98	50,381	59,98	AUER, A - MARTE, J
				8	4♥	S -1 ♠8	-50	31,476	74,94					
2	B 5	O-W	25	11	3♦	S = ♠D	110	8,429	20,07	8,476	10,09	58,857	35,03	LONYAY, L - HEINRICH, N
				12	3N	S +2 ♥8	660	0,048	0,11					
3	B 6	O-W	26	15	1N	W +2 ♦4	-150	30,429	72,45	36,762	43,76	95,619	37,94	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, W
				16	3N	N +1 ♣B	430	6,333	15,08					
4	B 7	O-W	27	19	4♥	W -2 ♣A	200	21,000	50,00	57,714	68,71	153,333	45,63	KUMAR-HACKL, M - FROMME, G
				20	2♠	W +1 ♥A	-140	36,714	87,41					
5	B 8	O-W	28	23	2♠	W +1 ♥3	-140	18,905	45,01	32,571	38,78	185,905	44,26	HORWATH, B - FEITL, F
				24	2♥	S +1 ♠A	140	13,667	32,54					
6	B 9	O-W	29	27	1N	N = ♠4	90	14,714	35,03	25,238	30,05	211,143	41,89	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				28	4♥	S = ♦D	620	10,524	25,06					
7	B 10	O-W	30	3	4♠	S = ♦K	420	17,857	42,52	44,095	52,49	255,238	43,41	GÖGELE, K-H - JALLOT-GÖGELE, M
				4	3♥	O -2 ♣3	200	26,238	62,47					
8	B 12	O-W	32	9	4♠	N +2 ♥4	480	13,667	32,54	52,476	62,47	307,714	45,79	STRELLER, B - STRELLER, H
				10	3♠	N -3 ♥D	-300	38,810	92,40					
9	B 13	O-W	33	13	5♦	N +1 ♠2	620	27,000	64,29	53,000	63,10	360,714	47,71	OVERHOFF, R - SCHRACK, M
				14	4♥	W = ♣10	-420	26,000	61,90					
10	B 14	O-W	34	17	3N	N = ♥3	400	9,000	21,43	37,000	44,05	397,714	47,35	HEIMANN, B - WESTLAND, M
				18	3N	S = ♦D	600	28,000	66,67					
11	B 1	O-W	21	21	6♥	N -1 ♠2	-100	34,000	80,95	38,000	45,24	435,714	47,16	KUBA, D - GLOYER, S
				22	3N	N +3 ♦D	490	4,000	9,52					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 45 ALBER Verena - BRUGGER Walter

Score: 499,962 54,108 % Platz: 20

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 5	O-W	25	9	3♠	N +1 ♣8	170	37,762	89,91	76,571	91,16	76,571	91,16	LONYAY, L - HEINRICH, N
				10	3♠	N -3 ♥D	-300	38,810	92,40					
2	B 6	O-W	26	13	5♦	N +1 ♥5	620	27,000	64,29	38,000	45,24	114,571	68,20	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, W
				14	3N	W = ♠B	-400	11,000	26,19					
3	B 7	O-W	27	17	3N	N -1 ♥7	-50	35,000	83,33	77,000	91,67	191,571	76,02	KUMAR-HACKL, M - FROMME, G
				18	3N	S -2 ♥4	-200	42,000	100,00					
4	B 8	O-W	28	21	6♥	N -1 ♠2	-100	34,000	80,95	52,000	61,90	243,571	72,49	HORWATH, B - FEITL, F
				22	3N	S +2 ♥5	460	18,000	42,86					
5	B 9	O-W	29	25	3N	O +2 ♣B	-660	33,571	79,93	56,667	67,46	300,238	71,49	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				26	4♥	O +1 ♠A	-650	23,095	54,99					
6	B 10	O-W	30	1	4♠	W +2 ♥2	-480	21,000	50,00	51,429	61,22	351,667	69,78	GÖGELE, K-H - JALLOT-GÖGELE, M
				2	2♣	N = ♦9	90	30,429	72,45					
7	B 11	O-W	31	5	4♥	N +2 ♠D	680	23,200	55,24	23,248	27,68	374,914	63,76	GRASSECKER, S - TORGERSEN, C-E
				6	5♠x	O -2 ♦B	500	0,048	0,11					
8	B 13	O-W	33	11	4♠	W +1 ♦K	-450	30,429	72,45	36,762	43,76	411,676	61,26	OVERHOFF, R - SCHRACK, M
				12	3N	S = ♦6	600	6,333	15,08					
9	B 14	O-W	34	15	3♣	W +1 ♥A	-130	17,857	42,52	29,429	35,03	441,105	58,35	HEIMANN, B - WESTLAND, M
				16	3N	N = ♦9	400	11,571	27,55					
10	B 1	O-W	21	19	4♥	W -3 ♣A	300	7,381	17,57	16,857	20,07	457,962	54,52	KUBA, D - GLOYER, S
				20	4♠	O -2 ♥B	200	9,476	22,56					
11	B 2	O-W	22	23	3♠	W +1 ♦D	-170	28,333	67,46	42,000	50,00	499,962	54,11	BERNARDI, M - KIRCHBNER, D
				24	2♥	S +1 ♠A	140	13,667	32,54					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 46 RESCH Klaus - WOHLGEMUTH Leonhard

Score: 443,143 47,959 % Platz: 35

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	O-W	26	11	2N	N +2 ♣A	180	4,238	10,09	44,095	52,49	44,095	52,49	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, W
				12	4♠	N -2 ♣4	-200	39,857	94,90					
2	B 7	O-W	27	15	5♣	W -1 ♠4	50	0,048	0,11	27,333	32,54	71,429	42,52	KUMAR-HACKL, M - FROMME, G
				16	2N	N -1 ♦4	-50	27,286	64,97					
3	B 8	O-W	28	19	1♥	W +1 ♣A	-110	36,714	87,41	46,190	54,99	117,619	46,67	HORWATH, B - FEITL, F
				20	3N	O -2 ♥5	200	9,476	22,56					
4	B 9	O-W	29	23	2♠	W = ♥8	-110	9,476	22,56	23,143	27,55	140,762	41,89	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				24	2♥	S +1 ♠A	140	13,667	32,54					
5	B 10	O-W	30	27	1N	S -2 ♠2	-100	33,571	79,93	44,095	52,49	184,857	44,01	GÖGELE, K-H - JALLOT-GÖGELE, M
				28	4♥	S = ♠5	620	10,524	25,06					
6	B 11	O-W	31	3	4♠	S = ♦K	420	17,857	42,52	25,238	30,05	210,095	41,69	GRASSECKER, S - TORGERSEN, C-E
				4	4♥x	O -3 ♦A	800	7,381	17,57					
7	B 12	O-W	32	7	4♥	W -1 ♠8	100	18,905	45,01	50,381	59,98	260,476	44,30	STRELLER, B - STRELLER, H
				8	4♥	S -1 ♣6	-50	31,476	74,94					
8	B 14	O-W	34	13	5♦	N +1 ♠6	620	27,000	64,29	38,000	45,24	298,476	44,42	HEIMANN, B - WESTLAND, M
				14	3N	W = ♣10	-400	11,000	26,19					
9	B 1	O-W	21	17	3♣	S +1 ♠7	130	19,000	45,24	27,000	32,14	325,476	43,05	KUBA, D - GLOYER, S
				18	3N	S +2 ♥6	660	8,000	19,05					
10	B 2	O-W	22	21	6♥	N -1 ♠2	-100	34,000	80,95	61,000	72,62	386,476	46,01	BERNARDI, M - KIRCHBNER, D
				22	3N	N +1 ♦D	430	27,000	64,29					
11	B 3	O-W	23	25	3N	O +2 ♥8	-660	33,571	79,93	56,667	67,46	443,143	47,96	DEGASPER, A - SCHWÄRZLER, R
				26	4♥	O +1 ♠A	-650	23,095	54,99					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 47 GÖTSCH Marianne - SAMMERN-FRANKENEGG Brigitte

Score: 394,710 42,717 % Platz: 42

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	O-W	27	13	5♦	N = ♠6	600	36,000	85,71	62,000	73,81	62,000	73,81	KUMAR-HACKL, M - FROMME, G
				14	4♥	W = ♣10	-420	26,000	61,90					
2	B 8	O-W	28	17	3♣	S = ♥2	110	24,000	57,14	24,000	28,57	86,000	51,19	HORWATH, B - FEITL, F
				18	3N	S +3 ♥6	690	0,000	0,00					
3	B 9	O-W	29	21	6N	N = ♦B	1440	3,000	7,14	33,000	39,29	119,000	47,22	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				22	4♠	N = ♥6	420	30,000	71,43					
4	B 10	O-W	30	25	3N	W +1 ♠2	-630	21,000	50,00	44,095	52,49	163,095	48,54	GÖGELE, K-H - JALLOT-GÖGELE, M
				26	4♥	O +1 ♠A	-650	23,095	54,99					
5	B 11	O-W	31	1	4♠	W +2 ♠10	-480	21,000	50,00	27,333	32,54	190,429	45,34	GRASSECKER, S - TORGERSEN, C-E
				2	2♥	O -4 ♣K	200	6,333	15,08					
6	B 12	O-W	32	5	6♥	N = ♣3	1430	8,900	21,19	35,138	41,83	225,567	44,76	STRELLER, B - STRELLER, H
				6	3♠	O = ♣8	-140	26,238	62,47					
7	B 13	O-W	33	9	3♠	N +3 ♣8	230	34,619	82,43	62,952	74,94	288,519	49,07	OVERHOFF, R - SCHRACK, M
				10	3♠	N -2 ♥D	-200	28,333	67,46					
8	B 1	O-W	21	15	3♣	W +1 ♦A	-130	17,857	42,52	56,667	67,46	345,186	51,37	KUBA, D - GLOYER, S
				16	3N	N -2 ♦4	-100	38,810	92,40					
9	B 2	O-W	22	19	2N	W -3 ♣7	300	7,381	17,57	16,857	20,07	362,043	47,89	BERNARDI, M - KIRCHEBNER, D
				20	3N	O -2 ♥B	200	9,476	22,56					
10	B 3	O-W	23	23	2N	O -1 ♥K	100	5,286	12,59	18,952	22,56	380,995	45,36	DEGASPER, A - SCHWÄRZLER, R
				24	2♥	S +1 ♠A	140	13,667	32,54					
11	B 4	O-W	24	27	2♥	O -3 ♠B	150	3,190	7,60	13,714	16,33	394,710	42,72	AUER, A - MARTE, J
				28	4♥	S = ♦D	620	10,524	25,06					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 48 KOCH Hanne - EGGER Irene

Score: 506,762 54,844 % Platz: 19

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 8	O-W	28	15	3N	O = ♦B	-400	36,714	87,41	75,524	89,91	75,524	89,91	HORWATH, B - FEITL, F
				16	3N	N -2 ♦4	-100	38,810	92,40					
2	B 9	O-W	29	19	2N	W -2 ♣A	200	21,000	50,00	30,476	36,28	106,000	63,10	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				20	3N	O -2 ♥D	200	9,476	22,56					
3	B 10	O-W	30	23	2♠	W +1 ♥3	-140	18,905	45,01	32,571	38,78	138,571	54,99	GÖGELE, K-H - JALLOT-GÖGELE, M
				24	3♥	S = ♠A	140	13,667	32,54					
4	B 11	O-W	31	27	4♥	N -4 ♥B	-200	40,905	97,39	51,429	61,22	190,000	56,55	GRASSECKER, S - TORGERSEN, C-E
				28	4♥	S = ♦D	620	10,524	25,06					
5	B 12	O-W	32	3	4♠	S -1 ♣5	-50	33,571	79,93	72,381	86,17	262,381	62,47	STRELLER, B - STRELLER, H
				4	2♥	W -1 ♣A	100	38,810	92,40					
6	B 13	O-W	33	7	4♥	W -2 ♠8	200	5,286	12,59	27,333	32,54	289,714	57,48	OVERHOFF, R - SCHRACK, M
				8	4♥	S = ♠3	420	22,048	52,49					
7	B 14	O-W	34	11	4♠	O +1 ♠A	-450	30,429	72,45	36,762	43,76	326,476	55,52	HEIMANN, B - WESTLAND, M
				12	3N	S = ♥4	600	6,333	15,08					
8	B 2	O-W	22	17	3N	N = ♠10	400	9,000	21,43	49,000	58,33	375,476	55,87	BERNARDI, M - KIRCHBNER, D
				18	3N	S -1 ♥6	-100	40,000	95,24					
9	B 3	O-W	23	21	6N	N = ♠2	1440	3,000	7,14	41,000	48,81	416,476	55,09	DEGASPER, A - SCHWÄRZLER, R
				22	4♠	N -1 ♥6	-50	38,000	90,48					
10	B 4	O-W	24	25	3N	O +2 ♥3	-660	33,571	79,93	56,667	67,46	473,143	56,33	AUER, A - MARTE, J
				26	4♥	O +1 ♠A	-650	23,095	54,99					
11	B 5	O-W	25	1	4♠	W +2 ♥2	-480	21,000	50,00	33,619	40,02	506,762	54,84	LONYAY, L - HEINRICH, N
				2	1N	S +3 ♣2	180	12,619	30,05					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 49 PFRETSCNER Renate - NOLL Inge

Score: 469,224 50,782 % Platz: 27

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	O-W	29	17	3N	N -1 ♥3	-50	35,000	83,33	43,000	51,19	43,000	51,19	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				18	3N	S +2 ♦7	660	8,000	19,05					
2	B 10	O-W	30	21	6♥	N -1 ♠2	-100	34,000	80,95	72,000	85,71	115,000	68,45	GÖGELE, K-H - JALLOT-GÖGELE, M
				22	3N	N -1 ♥6	-50	38,000	90,48					
3	B 11	O-W	31	25	3N	O +1 ♣3	-630	21,000	50,00	44,095	52,49	159,095	63,13	GRASSECKER, S - TORGERSEN, C-E
				26	4♥	O +1 ♠K	-650	23,095	54,99					
4	B 12	O-W	32	1	4♠	W +2 ♦10	-480	21,000	50,00	33,619	40,02	192,714	57,36	STRELLER, B - STRELLER, H
				2	1N	S +3 ♠4	180	12,619	30,05					
5	B 13	O-W	33	5	4♥	N +1 ♣7	650	28,700	68,33	39,224	46,70	231,938	55,22	OVERHOFF, R - SCHRACK, M
				6	4♠	O -1 ♥10	100	10,524	25,06					
6	B 14	O-W	34	9	4♠	N +1 ♥4	450	28,333	67,46	29,429	35,03	261,367	51,86	HEIMANN, B - WESTLAND, M
				10	2♠	N +1 ♥D	140	1,095	2,61					
7	B 1	O-W	21	13	3N	N +3 ♠2	690	10,000	23,81	21,000	25,00	282,367	48,02	KUBA, D - GLOYER, S
				14	3N	W = ♠B	-400	11,000	26,19					
8	B 3	O-W	23	19	2N	W -2 ♣A	200	21,000	50,00	30,476	36,28	312,843	46,55	DEGASPER, A - SCHWÄRZLER, R
				20	3N	O -2 ♥B	200	9,476	22,56					
9	B 4	O-W	24	23	2♠	W +1 ♥3	-140	18,905	45,01	50,381	59,98	363,224	48,05	AUER, A - MARTE, J
				24	2♥	S = ♠A	110	31,476	74,94					
10	B 5	O-W	25	27	1♣	S +2 ♥K	110	7,381	17,57	33,619	40,02	396,843	47,24	LONYAY, L - HEINRICH, N
				28	2♥	S +2 ♦10	170	26,238	62,47					
11	B 6	O-W	26	3	4♠	S -1 ♦K	-50	33,571	79,93	72,381	86,17	469,224	50,78	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, W
				4	2♥	O -1 ♣A	100	38,810	92,40					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 50 JENEWEIN Eva - MOOSLECHNER Dietmar

Score: 461,286 49,923 % Platz: 30

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 10	O-W	30	19	2N	W -2 ♠4	200	21,000	50,00	53,524	63,72	53,524	63,72	GÖGELE, K-H - JALLOT-GÖGELE, M
				20	4♦	W = ♥A	-130	32,524	77,44					
2	B 11	O-W	31	23	3♥	S -2 ♣5	-200	31,476	74,94	62,952	74,94	116,476	69,33	GRASSECKER, S - TORGERSEN, C-E
				24	2♥	S = ♠A	110	31,476	74,94					
3	B 12	O-W	32	27	2♥	N = ♣3	110	7,381	17,57	45,143	53,74	161,619	64,13	STRELLER, B - STRELLER, H
				28	4♥	S -1 ♦D	-100	37,762	89,91					
4	B 13	O-W	33	3	4♠	S +1 ♦K	450	3,190	7,60	29,429	35,03	191,048	56,86	OVERHOFF, R - SCHRACK, M
				4	3N	O -2 ♣3	200	26,238	62,47					
5	B 14	O-W	34	7	4♥	W -2 ♣A	200	5,286	12,59	36,762	43,76	227,810	54,24	HEIMANN, B - WESTLAND, M
				8	5♥	S -1 ♦A	-50	31,476	74,94					
6	B 1	O-W	21	11	3N	N +1 ♣A	430	0,048	0,11	12,667	15,08	240,476	47,71	KUBA, D - GLOYER, S
				12	3♠	N +2 ♥5	200	12,619	30,05					
7	B 2	O-W	22	15	3♣	W = ♣4	-110	4,238	10,09	21,048	25,06	261,524	44,48	BERNARDI, M - KIRCHBNER, D
				16	4♣	S +1 ♣5	150	16,810	40,02					
8	B 4	O-W	24	21	6♥	N -1 ♠2	-100	34,000	80,95	68,000	80,95	329,524	49,04	AUER, A - MARTE, J
				22	2N	N +2 ♥7	180	34,000	80,95					
9	B 5	O-W	25	25	2♠	W +1 ♣10	-140	3,190	7,60	26,286	31,29	355,810	47,06	LONYAY, L - HEINRICH, N
				26	4♥	O +1 ♥2	-650	23,095	54,99					
10	B 6	O-W	26	1	4♠	W +3 ♦10	-510	34,619	82,43	36,762	43,76	392,571	46,73	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, W
				2	1N	S +4 ♠4	210	2,143	5,10					
11	B 7	O-W	27	5	5♦	N +1 ♠D	620	32,000	76,19	68,714	81,80	461,286	49,92	KUMAR-HACKL, M - FROMME, G
				6	4♠	O = ♥3	-620	36,714	87,41					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 51 POLESEL Renato - VANZO Giorgina

Score: 475,233 51,432 % Platz: 24

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 11	O-W	31	21	6♥	N -1 ♠6	-100	34,000	80,95					GRASSECKER, S - TORGERSEN, C-E
				22	3N	N +3 ♦D	490	4,000	9,52					
2	B 12	O-W	32	25	5♦	O +1 ♦7	-620	10,524	25,06					STRELLER, B - STRELLER, H
				26	4♥	O +1 ♠A	-650	23,095	54,99					
3	B 13	O-W	33	1	4♠	W +2 ♥K	-480	21,000	50,00					OVERHOFF, R - SCHRACK, M
				2	3N	S -1 ♥7	-100	35,667	84,92					
4	B 14	O-W	34	5	6♥	N = ♠D	1430	8,900	21,19					HEIMANN, B - WESTLAND, M
				6	3♠	O -1 ♥10	100	10,524	25,06					
5	B 1	O-W	21	9	4♠	N +2 ♥2	480	13,667	32,54					KUBA, D - GLOYER, S
				10	2♠	N = ♦9	110	6,333	15,08					
6	B 2	O-W	22	13	3N	N +3 ♠2	690	10,000	23,81					BERNARDI, M - KIRCHEBNER, D
				14	3N	W = ♠B	-400	11,000	26,19					
7	B 3	O-W	23	17	3N	N -1 ♥3	-50	35,000	83,33					DEGASPER, A - SCHWÄRZLER, R
				18	3N	S = ♥4	600	28,000	66,67					
8	B 5	O-W	25	23	2♠	W +1 ♥8	-140	18,905	45,01					LONYAY, L - HEINRICH, N
				24	2♥	S = ♦2	110	31,476	74,94					
9	B 6	O-W	26	27	1N	S -1 ♠4	-50	27,286	64,97					PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, W
				28	1N	S +2 ♦D	150	30,429	72,45					
10	B 7	O-W	27	3	2♠	S = ♠4	110	29,381	69,95					KUMAR-HACKL, M - FROMME, G
				4	3♥	O -2 ♠3	200	26,238	62,47					
11	B 8	O-W	28	7	2♥	W -1 ♠4	100	18,905	45,01					HORWATH, B - FEITL, F
				8	4♥	S -2 ♠10	-100	40,905	97,39					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 52 GLOYER Marta - GLOYER Willy

Score: 540,362 58,481 % Platz: 10

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 12	O-W	32	23	2♠	W = ♥3	-110	9,476	22,56	23,143	27,55	23,143	27,55	STRELLER, B - STRELLER, H
				24	2♥	S +1 ♠A	140	13,667	32,54					
2	B 13	O-W	33	27	2♦	S -1 ♣10	-50	27,286	64,97	65,048	77,44	88,190	52,49	OVERHOFF, R - SCHRACK, M
				28	4♥	S -1 ♦D	-100	37,762	89,91					
3	B 14	O-W	34	3	4♠	S = ♣7	420	17,857	42,52	18,952	22,56	107,143	42,52	HEIMANN, B - WESTLAND, M
				4	4♥x	O -4 ♣9	1100	1,095	2,61					
4	B 1	O-W	21	7	4♥	W -1 ♠4	100	18,905	45,01	31,524	37,53	138,667	41,27	KUBA, D - GLOYER, S
				8	4♥	S +1 ♣6	450	12,619	30,05					
5	B 2	O-W	22	11	4♠x	O +1 ♦K	-690	40,905	97,39	73,429	87,41	212,095	50,50	BERNARDI, M - KIRCHBNER, D
				12	2♠	N = ♦3	110	32,524	77,44					
6	B 3	O-W	23	15	3♣	W +1 ♥A	-130	17,857	42,52	45,143	53,74	257,238	51,04	DEGASPER, A - SCHWÄRZLER, R
				16	4♥	N -1 ♣B	-50	27,286	64,97					
7	B 4	O-W	24	19	2♥	W -1 ♣A	100	32,524	77,44	56,667	67,46	313,905	53,39	AUER, A - MARTE, J
				20	3N	O -1 ♥B	100	24,143	57,48					
8	B 6	O-W	26	25	3N	W +1 ♣4	-630	21,000	50,00	44,095	52,49	358,000	53,27	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, W
				26	4♥	O +1 ♠A	-650	23,095	54,99					
9	B 7	O-W	27	1	6♠	W +1 ♥K	-1010	41,952	99,89	77,619	92,40	435,619	57,62	KUMAR-HACKL, M - FROMME, G
				2	1N	S -1 ♠4	-100	35,667	84,92					
10	B 8	O-W	28	5	5♥	N -2 ♠D	-200	38,600	91,90	75,314	89,66	510,933	60,83	HORWATH, B - FEITL, F
				6	4♠	O = ♦B	-620	36,714	87,41					
11	B 9	O-W	29	9	4♠	N +2 ♣4	480	13,667	32,54	29,429	35,03	540,362	58,48	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				10	2♠	N -1 ♦3	-100	15,762	37,53					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 53 CHRISTIANEL Rikki - NEUMAYER Isolde

Score: 466,900 50,530 % Platz: 29

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 13	O-W	33	25	3♠	W = ♠9	-140	3,190	7,60	26,286	31,29	26,286	31,29	OVERHOFF, R - SCHRACK, M
				26	4♥	O +1 ♠A	-650	23,095	54,99					
2	B 14	O-W	34	1	6♠	W = ♥2	-980	38,810	92,40	64,000	76,19	90,286	53,74	HEIMANN, B - WESTLAND, M
				2	1N	S +1 ♠4	120	25,190	59,98					
3	B 1	O-W	21	5	6♥	N = ♣2	1430	8,900	21,19	35,138	41,83	125,424	49,77	KUBA, D - GLOYER, S
				6	3♠	O = ♥10	-140	26,238	62,47					
4	B 2	O-W	22	9	3♠	N +3 ♣8	230	34,619	82,43	40,952	48,75	166,376	49,52	BERNARDI, M - KIRCHBNER, D
				10	2♠	N = ♣A	110	6,333	15,08					
5	B 3	O-W	23	13	5♦	N +1 ♣D	620	27,000	64,29	53,000	63,10	219,376	52,23	DEGASPER, A - SCHWÄRZLER, R
				14	4♥	W = ♠B	-420	26,000	61,90					
6	B 4	O-W	24	17	3N	N = ♥3	400	9,000	21,43	27,000	32,14	246,376	48,88	AUER, A - MARTE, J
				18	3N	S +1 ♣5	630	18,000	42,86					
7	B 5	O-W	25	21	6N	N = ♦6	1440	3,000	7,14	41,000	48,81	287,376	48,87	LONYAY, L - HEINRICH, N
				22	3N	N -1 ♥10	-50	38,000	90,48					
8	B 7	O-W	27	27	2♥	O -2 ♠5	100	10,524	25,06	48,286	57,48	335,662	49,95	KUMAR-HACKL, M - FROMME, G
				28	4♥	S -1 ♦7	-100	37,762	89,91					
9	B 8	O-W	28	3	4♠	S = ♦K	420	17,857	42,52	44,095	52,49	379,757	50,23	HORWATH, B - FEITL, F
				4	3♦	W -2 ♣6	200	26,238	62,47					
10	B 9	O-W	29	7	4♥	W -2 ♦A	200	5,286	12,59	46,190	54,99	425,948	50,71	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				8	5♥	S -2 ♠10	-100	40,905	97,39					
11	B 10	O-W	30	11	3♦	S = ♠D	110	8,429	20,07	40,952	48,75	466,900	50,53	GÖGELE, K-H - JALLOT-GÖGELE, M
				12	2♠	N = ♦2	110	32,524	77,44					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 54 CORNELIS Hubert - KRÖLL Rosmarie

Score: 369,248 39,962 % Platz: 48

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 14	O-W	34	27	2♥	N -2 ♣4	-100	33,571	79,93					HEIMANN, B - WESTLAND, M
				28	3N	S = ♦D	600	23,095	54,99					
2	B 1	O-W	21	3	4♠	S +1 ♦K	450	3,190	7,60					KUBA, D - GLOYER, S
				4	3♥	O -3 ♣A	300	16,810	40,02					
3	B 2	O-W	22	7	4♥	W = ♠6	-620	35,667	84,92					BERNARDI, M - KIRCHBNER, D
				8	4♥	S +1 ♣3	450	12,619	30,05					
4	B 3	O-W	23	11	5♦	S -2 ♥A	-100	22,048	52,49					DEGASPER, A - SCHWÄRZLER, R
				12	2♠	N +1 ♣B	140	21,000	50,00					
5	B 4	O-W	24	15	3♣	W = ♦A	-110	4,238	10,09					AUER, A - MARTE, J
				16	4♥	N -1 ♠3	-50	27,286	64,97					
6	B 5	O-W	25	19	3♥	W -3 ♣A	300	7,381	17,57					LONYAY, L - HEINRICH, N
				20	4♠	W -2 ♥A	200	9,476	22,56					
7	B 6	O-W	26	23	3♣	O -3 ♠A	300	0,048	0,11					PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, W
				24	2♥	S = ♦2	110	31,476	74,94					
8	B 8	O-W	28	1	4♠	W +2 ♥2	-480	21,000	50,00					HORWATH, B - FEITL, F
				2	1N	S +3 ♠4	180	12,619	30,05					
9	B 9	O-W	29	5	4♥	N +2 ♠2	680	23,200	55,24					MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				6	2N	W -1 ♦5	100	10,524	25,06					
10	B 10	O-W	30	9	4♠	N +2 ♥10	480	13,667	32,54					GÖGELE, K-H - JALLOT-GÖGELE, M
				10	2♠	N -2 ♥D	-200	28,333	67,46					
11	B 11	O-W	31	13	3N	N +3 ♠2	690	10,000	23,81					GRASSECKER, S - TORGERSEN, C-E
				14	3N	S -1 ♣3	-50	2,000	4,76					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 61 DEVENYI Jozsef - WOHLMUTH Michael

Score: 532,138 57,591 % Platz: 13

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	O-W	1	1	6♠	W = ♥2	-980	38,810	92,40	74,476	88,66	74,476	88,66	SEIDEL, T - SEIDEL, W
				2	3N	S -1 ♠4	-100	35,667	84,92					
2	A 2	O-W	2	5	6♠	S -4 ♣A	-400	41,900	99,76	68,138	81,12	142,614	84,89	BELUTTI, F - PONTELLI, G
				6	3♠	O = ♦B	-140	26,238	62,47					
3	A 3	O-W	3	9	4♠	N +2 ♣8	480	13,667	32,54	29,429	35,03	172,043	68,27	RAUCH, B - SAEXINGER, A
				10	3♠	N -1 ♣A	-100	15,762	37,53					
4	A 4	O-W	4	13	3♦	N +3 ♠6	170	40,000	95,24	66,000	78,57	238,043	70,85	RHOMBERG, L - RHOMBERG, B
				14	4♥	W = ♣10	-420	26,000	61,90					
5	A 5	O-W	5	17	3N	N -1 ♥3	-50	35,000	83,33	53,000	63,10	291,043	69,30	PIGARELLI, L - RINGLER, J
				18	3N	S +1 ♦3	630	18,000	42,86					
6	A 6	O-W	6	21	3N	N +3 ♦B	690	19,000	45,24	51,000	60,71	342,043	67,87	EBENHÖH, A - OBERHAUSER, H
				22	1N	S +4 ♥3	210	32,000	76,19					
7	A 7	O-W	7	25	3N	O +1 ♥8	-630	21,000	50,00	44,095	52,49	386,138	65,67	DENZ, A - DENZ, E
				26	4♥	O +1 ♠A	-650	23,095	54,99					
8	A 9	O-W	9	3	4♠	S -2 ♥K	-100	38,810	92,40	52,476	62,47	438,614	65,27	SEIDEL, W - SKIADAS, D
				4	3♥x	O -2 ♠A	500	13,667	32,54					
9	A 10	O-W	10	7	4♥	W -2 ♠6	200	5,286	12,59	9,524	11,34	448,138	59,28	PAOLI, W - TRETTL, E
				8	3N	S +2 ♦8	460	4,238	10,09					
10	A 11	O-W	11	11	5♦	S -2 ♠D	-100	22,048	52,49	54,571	64,97	502,710	59,85	ENGL, G - ERHART, P
				12	2♠	N = ♦3	110	32,524	77,44					
11	A 12	O-W	12	15	2♣	W +2 ♣3	-130	17,857	42,52	29,429	35,03	532,138	57,59	MERRETTE, E - BARR, J
				16	3N	N = ♦9	400	11,571	27,55					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 62 MERRETTE Susanne - THOR Susanne

Score: 562,157 60,840 % Platz: 6

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	O-W	2	3	4♠	S = ♦K	420	17,857	42,52	31,524	37,53	31,524	37,53	BELUTTI, F - PONTELLI, G
					4	3♥x	O -2 ♣A	500	13,667					
2	A 3	O-W	3	7	4♥	W = ♥5	-620	35,667	84,92	67,143	79,93	98,667	58,73	RAUCH, B - SAEXINGER, A
					8	4♥	S -1 ♣3	-50	31,476					
3	A 4	O-W	4	11	5♠x	O = ♦K	-650	37,762	89,91	58,762	69,95	157,429	62,47	RHOMBERG, L - RHOMBERG, B
					12	2♠	N +1 ♥5	140	21,000					
4	A 5	O-W	5	15	3♣	W +1 ♣4	-130	17,857	42,52	45,143	53,74	202,571	60,29	PIGARELLI, L - RINGLER, J
					16	3N	N -1 ♦9	-50	27,286					
5	A 6	O-W	6	19	2N	W = ♥3	-120	39,857	94,90	81,810	97,39	284,381	67,71	EBENHÖH, A - OBERHAUSER, H
					20	3Nx	O = ♥B	-750	41,952					
6	A 7	O-W	7	23	3♣x	N -4 ♠7	-1100	41,952	99,89	73,429	87,41	357,810	70,99	DENZ, A - DENZ, E
					24	2♥	N = ♣5	110	31,476					
7	A 8	O-W	8	27	2♠	W -1 ♣7	50	21,000	50,00	31,524	37,53	389,333	66,21	FERRARI, M - HIRNER, A
					28	4♥	S = ♦D	620	10,524					
8	A 10	O-W	10	5	6♥	N -1 ♣3	-100	35,300	84,05	45,824	54,55	435,157	64,76	PAOLI, W - TRETTL, E
					6	4♠	O -1 ♦B	100	10,524					
9	A 11	O-W	11	9	4♠	N +2 ♣8	480	13,667	32,54	42,000	50,00	477,157	63,12	ENGL, G - ERHART, P
					10	2♠	N -2 ♥D	-200	28,333					
10	A 12	O-W	12	13	3N	N +3 ♠B	690	10,000	23,81	48,000	57,14	525,157	62,52	MERRETTE, E - BARR, J
					14	3N	W +1 ♣5	-430	38,000					
11	A 13	O-W	13	17	3N	N = ♦A	400	9,000	21,43	37,000	44,05	562,157	60,84	GRIES, C - GRIES, G
					18	3N	S = ♦3	600	28,000					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 63 HOFMANN Gisela - HINTERHUBER Maria

Score: 467,724 50,619 % Platz: 28

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	O-W	3	5	6 3♠	O +1 ♦B	A+	25,200	60,00	56,676	67,47	56,676	67,47	RAUCH, B - SAEXINGER, A
							-170	31,476	74,94					
2	A 4	O-W	4	9 4♠	10 3♠	N +1 ♦4 N -1 ♦3	450	28,333	67,46	44,095	52,49	100,771	59,98	RHOMBERG, L - RHOMBERG, B
							-100	15,762	37,53					
3	A 5	O-W	5	13 4♦	14 3N	N +2 ♦5 W +1 ♣9	170	40,000	95,24	78,000	92,86	178,771	70,94	PIGARELLI, L - RINGLER, J
							-430	38,000	90,48					
4	A 6	O-W	6	17 3♣	18 3N	S = ♥2 S = ♠6	110	24,000	57,14	52,000	61,90	230,771	68,68	EBENHÖH, A - OBERHAUSER, H
							600	28,000	66,67					
5	A 7	O-W	7	21 6♥	22 3N	N = ♦B N +2 ♦D	1430	12,000	28,57	30,000	35,71	260,771	62,09	DENZ, A - DENZ, E
							460	18,000	42,86					
6	A 8	O-W	8	25 3N	26 4♥	O +1 ♥2 O +1 ♠A	-630	21,000	50,00	44,095	52,49	304,867	60,49	FERRARI, M - HIRNER, A
							-650	23,095	54,99					
7	A 9	O-W	9	1 4♠	2 1N	W +2 ♥2 S +1 ♠4	-480	21,000	50,00	46,190	54,99	351,057	59,70	SEIDEL, W - SKIADAS, D
							120	25,190	59,98					
8	A 11	O-W	11	7 4♥	8 3N	W -1 ♠6 S +2 ♠3	100	18,905	45,01	23,143	27,55	374,200	55,68	ENGL, G - ERHART, P
							460	4,238	10,09					
9	A 12	O-W	12	11 5♠x	12 2♠	W -1 ♦K N +1 ♠5	100	12,619	30,05	33,619	40,02	407,819	53,94	MERRETTE, E - BARR, J
							140	21,000	50,00					
10	A 13	O-W	13	15 3♣	16 3N	W +1 ♥A S = ♥8	-130	17,857	42,52	29,429	35,03	437,248	52,05	GRIES, C - GRIES, G
							400	11,571	27,55					
11	A 14	O-W	14	19 2N	20 3N	W -2 ♣7 O -2 ♥3	200	21,000	50,00	30,476	36,28	467,724	50,62	KLOTZNER, S - MERANER, V
							200	9,476	22,56					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 64 BÖHM Rita - LOHWEISS Sigrid

Score: 378,714 40,986 % Platz: 46

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	O-W	4	7	4♥	W -1 ♠6	100	18,905	45,01	23,143	27,55	23,143	27,55	RHOMBERG, L - RHOMBERG, B
				8	3N	S +2 ♠10	460	4,238	10,09					
2	A 5	O-W	5	11	4♦	S -1 ♠D	-50	18,905	45,01	51,429	61,22	74,571	44,39	PIGARELLI, L - RINGLER, J
				12	2♠	N = ♦3	110	32,524	77,44					
3	A 6	O-W	6	15	2♣	W +2 ♦A	-130	17,857	42,52	45,143	53,74	119,714	47,51	EBENHÖH, A - OBERHAUSER, H
				16	3N	N -1 ♦4	-50	27,286	64,97					
4	A 7	O-W	7	19	3N	W -3 ♣4	300	7,381	17,57	36,762	43,76	156,476	46,57	DENZ, A - DENZ, E
				20	3♥	N -1 ♦B	-100	29,381	69,95					
5	A 8	O-W	8	23	2♠x	W +2 ♥3	-1070	39,857	94,90	53,524	63,72	210,000	50,00	FERRARI, M - HIRNER, A
				24	2♥	S +1 ♠A	140	13,667	32,54					
6	A 9	O-W	9	27	2♥	O -1 ♠B	50	21,000	50,00	51,429	61,22	261,429	51,87	SEIDEL, W - SKIADAS, D
				28	1N	S +2 ♦D	150	30,429	72,45					
7	A 10	O-W	10	3	4♠	S +1 ♦K	450	3,190	7,60	29,429	35,03	290,857	49,47	PAOLI, W - TRETTL, E
				4	2♥	O -2 ♣A	200	26,238	62,47					
8	A 12	O-W	12	9	6♠	N = ♣8	980	1,095	2,61	16,857	20,07	307,714	45,79	MERRETTE, E - BARR, J
				10	3♠	N -1 ♥D	-100	15,762	37,53					
9	A 13	O-W	13	13	6♦	N = ♥5	1370	1,000	2,38	27,000	32,14	334,714	44,27	GRIES, C - GRIES, G
				14	4♥	W = ♣5	-420	26,000	61,90					
10	A 14	O-W	14	17	3N	N = ♣4	400	9,000	21,43	37,000	44,05	371,714	44,25	KLOTZNER, S - MERANER, V
				18	3N	S = ♦3	600	28,000	66,67					
11	A 1	O-W	1	21	6N	N = ♦B	1440	3,000	7,14	7,000	8,33	378,714	40,99	SEIDEL, T - SEIDEL, W
				22	3N	N +3 ♦D	490	4,000	9,52					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 65 ERLBACHER Grete - ROYER-BINDER Margit

Score: 337,767 36,555 % Platz: 51

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	O-W	5	9	6♠	N = ♣8	980	1,095	2,61	16,857	20,07	16,857	20,07	PIGARELLI, L - RINGLER, J
				10	2♠	N -1 ♥D	-100	15,762	37,53					
2	A 6	O-W	6	13	3N	N +3 ♠2	690	10,000	23,81	10,000	11,90	26,857	15,99	EBENHÖH, A - OBERHAUSER, H
				14	3N	W -1 ♦3	50	0,000	0,00					
3	A 7	O-W	7	17	3N	N = ♠10	400	9,000	21,43	17,000	20,24	43,857	17,40	DENZ, A - DENZ, E
				18	3N	S +2 ♥6	660	8,000	19,05					
4	A 8	O-W	8	21	6N	N -2 ♦B	-200	42,000	100,00	69,000	82,14	112,857	33,59	FERRARI, M - HIRNER, A
				22	3N	N +1 ♦D	430	27,000	64,29					
5	A 9	O-W	9	25	3N	O +1 ♥4	-630	21,000	50,00	44,095	52,49	156,952	37,37	SEIDEL, W - SKIADAS, D
				26	4♥	O +1 ♠A	-650	23,095	54,99					
6	A 10	O-W	10	1	4♠	W +2 ♥2	-480	21,000	50,00	23,143	27,55	180,095	35,73	PAOLI, W - TRETTL, E
				2	2N	S +3 ♠4	210	2,143	5,10					
7	A 11	O-W	11	5	6♦x	N = ♣3	1540	0,100	0,24	10,624	12,65	190,719	32,44	ENGL, G - ERHART, P
				6	4♠	O -1 ♣8	100	10,524	25,06					
8	A 13	O-W	13	11	3N	N = ♣A	400	2,143	5,10	8,476	10,09	199,195	29,64	GRIES, C - GRIES, G
				12	3N	S = ♦7	600	6,333	15,08					
9	A 14	O-W	14	15	3N	W = ♦7	-400	36,714	87,41	39,905	47,51	239,100	31,63	KLOTZNER, S - MERANER, V
				16	3N	S +2 ♥10	460	3,190	7,60					
10	A 1	O-W	1	19	3♥	W -2 ♣A	200	21,000	50,00	30,476	36,28	269,576	32,09	SEIDEL, T - SEIDEL, W
				20	3N	O -2 ♥B	200	9,476	22,56					
11	A 2	O-W	2	23	4♠	W = ♦D	-620	36,714	87,41	68,190	81,18	337,767	36,55	BELUTTI, F - PONTELLI, G
				24	2♥	S = ♠A	110	31,476	74,94					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 66 FERRARI Josef - GRUBER Julia

Score: 417,714 45,207 % Platz: 40

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	O-W	6	11	5♠	W -1 ♦K	50	15,762	37,53	43,048	51,25	43,048	51,25	EBENHÖH, A - OBERHAUSER, H
				12	2N	S = ♦6	120	27,286	64,97					
2	A 7	O-W	7	15	1N	W +2 ♦2	-150	30,429	72,45	30,476	36,28	73,524	43,76	DENZ, A - DENZ, E
				16	3N	N +3 ♦10	490	0,048	0,11					
3	A 8	O-W	8	19	2N	W +2 ♣A	-180	41,952	99,89	51,429	61,22	124,952	49,58	FERRARI, M - HIRNER, A
				20	3N	O -2 ♥B	200	9,476	22,56					
4	A 9	O-W	9	23	4♠	W -1 ♥3	100	5,286	12,59	5,333	6,35	130,286	38,78	SEIDEL, W - SKIADAS, D
				24	2♥	S +2 ♠K	170	0,048	0,11					
5	A 10	O-W	10	27	2N	N -1 ♥B	-50	27,286	64,97	37,810	45,01	168,095	40,02	PAOLI, W - TRETTL, E
				28	4♥	S = ♦D	620	10,524	25,06					
6	A 11	O-W	11	3	4♠	S = ♦K	420	17,857	42,52	25,238	30,05	193,333	38,36	ENGL, G - ERHART, P
				4	3♥x	O -3 ♣A	800	7,381	17,57					
7	A 12	O-W	12	7	4♥	W = ♠6	-620	35,667	84,92	48,286	57,48	241,619	41,09	MÉRRETTE, E - BARR, J
				8	4♥	S +1 ♦A	450	12,619	30,05					
8	A 14	O-W	14	13	5♦	N +1 ♠3	620	27,000	64,29	53,000	63,10	294,619	43,84	KLOTZNER, S - MERANER, V
				14	4♥	W = ♣8	-420	26,000	61,90					
9	A 1	O-W	1	17	3♣	S +1 ♥2	130	19,000	45,24	27,000	32,14	321,619	42,54	SEIDEL, T - SEIDEL, W
				18	3N	S +2 ♦D	660	8,000	19,05					
10	A 2	O-W	2	21	6♥	S -1 ♠A	-100	34,000	80,95	52,000	61,90	373,619	44,48	BELUTTI, F - PONTELLI, G
				22	3N	N +2 ♦D	460	18,000	42,86					
11	A 3	O-W	3	25	3N	W +1 ♥B	-630	21,000	50,00	44,095	52,49	417,714	45,21	RAUCH, B - SAEXINGER, A
				26	4♥	O +1 ♠A	-650	23,095	54,99					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 67 KRÄTSCHMER Erika - LORÜNSER Maria

Score: 314,552 34,042 % Platz: 54

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	O-W	7	13	6♦	N = ♥4	1370	1,000	2,38	5,000	5,95	5,000	5,95	DENZ, A - DENZ, E
				14	2N	W +1 ♠10	-150	4,000	9,52					
2	A 8	O-W	8	17	3N	N -1 ♥3	-50	35,000	83,33	73,000	86,90	78,000	46,43	FERRARI, M - HIRNER, A
				18	2N	S = ♠3	120	38,000	90,48					
3	A 9	O-W	9	21	6♥	N = ♦B	1430	12,000	28,57	16,000	19,05	94,000	37,30	SEIDEL, W - SKIADAS, D
				22	3N	S +3 ♥4	490	4,000	9,52					
4	A 10	O-W	10	25	3♦	O +3 ♠2	-170	6,333	15,08	29,429	35,03	123,429	36,73	PAOLI, W - TRETTL, E
				26	4♥	O +1 ♥2	-650	23,095	54,99					
5	A 11	O-W	11	1	4♠	W +2 ♥K	-480	21,000	50,00	46,190	54,99	169,619	40,39	ENGL, G - ERHART, P
				2	1N	S +1 ♠4	120	25,190	59,98					
6	A 12	O-W	12	5	4♥	N +3 ♠2	710	16,600	39,52	27,124	32,29	196,743	39,04	MERRETTE, E - BARR, J
				6	4♠	O -1 ♦B	100	10,524	25,06					
7	A 13	O-W	13	9	4♠	N +2 ♠8	480	13,667	32,54	42,000	50,00	238,743	40,60	GRIES, C - GRIES, G
				10	3♠	N -2 ♥D	-200	28,333	67,46					
8	A 1	O-W	1	15	2♣	W +1 ♦A	-110	4,238	10,09	15,810	18,82	254,552	37,88	SEIDEL, T - SEIDEL, W
				16	3N	N = ♦K	400	11,571	27,55					
9	A 2	O-W	2	19	3♥x	W -1 ♠A	200	21,000	50,00	45,143	53,74	299,695	39,64	BELUTTI, F - PONTELLI, G
				20	2N	O -1 ♥5	100	24,143	57,48					
10	A 3	O-W	3	23	2N	O -2 ♥K	200	2,143	5,10	4,286	5,10	303,981	36,19	RAUCH, B - SAEXINGER, A
				24	3♠	O -3 ♠A	150	2,143	5,10					
11	A 4	O-W	4	27	3N	S +1 ♥K	430	0,048	0,11	10,571	12,59	314,552	34,04	RHOMBERG, L - RHOMBERG, B
				28	4♥	S = ♦D	620	10,524	25,06					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 68 ANDREATTA Santo - MOOSLECHNER Edith

Score: 335,857 36,348 % Platz: 52

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 8	O-W	8	15	3♣	W +1 ♥A	-130	17,857	42,52	45,143	53,74	45,143	53,74	FERRARI, M - HIRNER, A
				16	3N	N -1 ♦10	-50	27,286	64,97					
2	A 9	O-W	9	19	5♥	W -4 ♣A	400	1,095	2,61	37,810	45,01	82,952	49,38	SEIDEL, W - SKIADAS, D
				20	3♠	O = ♥4	-140	36,714	87,41					
3	A 10	O-W	10	23	3♠	W = ♥5	-140	18,905	45,01	50,381	59,98	133,333	52,91	PAOLI, W - TRETTL, E
				24	2♥	S = ♠A	110	31,476	74,94					
4	A 11	O-W	11	27	3♣	W -3 ♠A	150	3,190	7,60	36,762	43,76	170,095	50,62	ENGL, G - ERHART, P
				28	1N	S +1 ♦D	120	33,571	79,93					
5	A 12	O-W	12	3	4♠	S = ♦K	420	17,857	42,52	25,238	30,05	195,333	46,51	MERRETTE, E - BARR, J
				4	4♥x	O -3 ♠A	800	7,381	17,57					
6	A 13	O-W	13	7	4♥	W -2 ♠6	200	5,286	12,59	9,524	11,34	204,857	40,65	GRIES, C - GRIES, G
				8	3N	S +2 ♠10	460	4,238	10,09					
7	A 14	O-W	14	11	3♦	S = ♠D	110	8,429	20,07	14,762	17,57	219,619	37,35	KLOTZNER, S - MERANER, V
				12	3N	S = ♦6	600	6,333	15,08					
8	A 2	O-W	2	17	3N	N -1 ♥3	-50	35,000	83,33	53,000	63,10	272,619	40,57	BELUTTI, F - PONTELLI, G
				18	3N	S +1 ♠3	630	18,000	42,86					
9	A 3	O-W	3	21	3N	N +2 ♦B	660	22,000	52,38	40,000	47,62	312,619	41,35	RAUCH, B - SAEXINGER, A
				22	3N	S +2 ♥3	460	18,000	42,86					
10	A 4	O-W	4	25	4♠	W = ♦9	-620	10,524	25,06	10,571	12,59	323,190	38,48	RHOMBERG, L - RHOMBERG, B
				26	6♥	O -1 ♠A	100	0,048	0,11					
11	A 5	O-W	5	1	4♣	O +3 ♥D	-190	0,048	0,11	12,667	15,08	335,857	36,35	PIGARELLI, L - RINGLER, J
				2	1N	S +3 ♠8	180	12,619	30,05					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 69 HÖCK Christine - PLUMHOFF Brigitte

Score: 453,505 49,081 % Platz: 31

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 9	O-W	9	17	3N	S +1 ♠4	430	0,000	0,00	36,000	42,86	36,000	42,86	SEIDEL, W - SKIADAS, D
				18	2♠	S +3 ♣4	200	36,000	85,71					
2	A 10	O-W	10	21	6♥	S = ♠A	1430	12,000	28,57	30,000	35,71	66,000	39,29	PAOLI, W - TRETTL, E
				22	3N	N +2 ♥10	460	18,000	42,86					
3	A 11	O-W	11	25	3N	O +3 ♥8	-690	39,857	94,90	42,000	50,00	108,000	42,86	ENGL, G - ERHART, P
				26	3♥	O +2 ♦7	-200	2,143	5,10					
4	A 12	O-W	12	1	3N	O +1 ♥10	-430	3,190	7,60	23,143	27,55	131,143	39,03	MERRETTE, E - BARR, J
				2	1N	S +2 ♠4	150	19,952	47,51					
5	A 13	O-W	13	5	4♥	N +3 ♠2	710	16,600	39,52	50,171	59,73	181,314	43,17	GRIES, C - GRIES, G
				6	3♠	W +2 ♦A	-200	33,571	79,93					
6	A 14	O-W	14	9	4♠	N +2 ♣8	480	13,667	32,54	52,476	62,47	233,790	46,39	KLOTZNER, S - MERANER, V
				10	3♠	N -3 ♥D	-300	38,810	92,40					
7	A 1	O-W	1	13	3N	N +3 ♠B	690	10,000	23,81	36,000	42,86	269,790	45,88	SEIDEL, T - SEIDEL, W
				14	4♥	W = ♣10	-420	26,000	61,90					
8	A 3	O-W	3	19	1♥	W +1 ♣A	-110	36,714	87,41	60,857	72,45	330,648	49,20	RAUCH, B - SAEXINGER, A
				20	2N	O -1 ♥B	100	24,143	57,48					
9	A 4	O-W	4	23	3N	O = ♥K	-600	33,571	79,93	47,238	56,24	377,886	49,98	RHOMBERG, L - RHOMBERG, B
				24	2♥	N +1 ♠2	140	13,667	32,54					
10	A 5	O-W	5	27	2♥	O -1 ♠B	50	21,000	50,00	31,524	37,53	409,410	48,74	PIGARELLI, L - RINGLER, J
				28	4♥	S = ♠5	620	10,524	25,06					
11	A 6	O-W	6	3	4♠	S = ♦K	420	17,857	42,52	44,095	52,49	453,505	49,08	EBENHÖH, A - OBERHAUSER, H
				4	3♥	O -2 ♣A	200	26,238	62,47					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 70 HUTER Traude - UNGERER Helene

Score: 389,538 42,158 % Platz: 44

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	O-W	10	19	4♥	O -4 ♦3	400	1,095	2,61	10,571	12,59	10,571	12,59	PAOLI, W - TRETTL, E
				20	3N	O -2 ♥5	200	9,476	22,56					
2	A 11	O-W	11	23	3♠	W +1 ♦D	-170	28,333	67,46	42,000	50,00	52,571	31,29	ENGL, G - ERHART, P
				24	2♥	S +1 ♠A	140	13,667	32,54					
3	A 12	O-W	12	27	1N	S = ♠4	90	14,714	35,03	40,952	48,75	93,524	37,11	MERRETTE, E - BARR, J
				28	3♥	N +1 ♣2	170	26,238	62,47					
4	A 13	O-W	13	3	5♠	S -2 ♣6	-100	38,810	92,40	65,048	77,44	158,571	47,19	GRIES, C - GRIES, G
				4	2♥	O -2 ♠A	200	26,238	62,47					
5	A 14	O-W	14	7	4♥	W = ♥3	-620	35,667	84,92	39,905	47,51	198,476	47,26	KLOTZNER, S - MERANER, V
				8	3N	S +2 ♠6	460	4,238	10,09					
6	A 1	O-W	1	11	4♠x	W +1 ♦K	-690	40,905	97,39	55,619	66,21	254,095	50,42	SEIDEL, T - SEIDEL, W
				12	2♠	N +2 ♦3	170	14,714	35,03					
7	A 2	O-W	2	15	2♣	W +2 ♦A	-130	17,857	42,52	45,143	53,74	299,238	50,89	BELUTTI, F - PONTELLI, G
				16	3N	N -1 ♦4	-50	27,286	64,97					
8	A 4	O-W	4	21	6♥	N = ♦B	1430	12,000	28,57	16,000	19,05	315,238	46,91	RHOMBERG, L - RHOMBERG, B
				22	3N	S +3 ♥B	490	4,000	9,52					
9	A 5	O-W	5	25	4♠	W -1 ♣6	100	0,048	0,11	23,143	27,55	338,381	44,76	PIGARELLI, L - RINGLER, J
				26	4♥	O +1 ♠A	-650	23,095	54,99					
10	A 6	O-W	6	1	3N	O +2 ♥D	-460	7,381	17,57	27,333	32,54	365,714	43,54	EBENHÖH, A - OBERHAUSER, H
				2	1N	S +2 ♠4	150	19,952	47,51					
11	A 7	O-W	7	5	3N	S +4 ♣4	720	13,300	31,67	23,824	28,36	389,538	42,16	DENZ, A - DENZ, E
				6	4♠	O -1 ♥10	100	10,524	25,06					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 71 DELLE KARTH Irmgard - STÜRZENBAUM Ursula

Score: 480,590 52,012 % Platz: 23

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 11	O-W	11	21	4♥	N +1 ♠2	650	24,000	57,14	42,000	50,00	42,000	50,00	ENGL. G - ERHART, P
				22	3N	S +2 ♥3	460	18,000	42,86					
2	A 12	O-W	12	25	3N	O +2 ♠4	-660	33,571	79,93	56,667	67,46	98,667	58,73	MERRETTE, E - BARR, J
				26	4♥	O +1 ♠A	-650	23,095	54,99					
3	A 13	O-W	13	1	3N	O +2 ♥D	-460	7,381	17,57	20,000	23,81	118,667	47,09	GRIES, C - GRIES, G
				2	1N	S +3 ♠8	180	12,619	30,05					
4	A 14	O-W	14	5	6♥	N +1 ♠3	1460	3,400	8,10	44,305	52,74	162,971	48,50	KLOTZNER, S - MERANER, V
				6	4♠	O +1 ♥B	-650	40,905	97,39					
5	A 1	O-W	1	9	5♠	N = ♦4	450	28,333	67,46	34,667	41,27	197,638	47,06	SEIDEL, T - SEIDEL, W
				10	2♠	S = ♥7	110	6,333	15,08					
6	A 2	O-W	2	13	5♦	N +1 ♥5	620	27,000	64,29	53,000	63,10	250,638	49,73	BELUTTI, F - PONTELLI, G
				14	4♥	W = ♣10	-420	26,000	61,90					
7	A 3	O-W	3	17	3N	N -1 ♥7	-50	35,000	83,33	63,000	75,00	313,638	53,34	RAUCH, B - SAEXINGER, A
				18	3N	S = ♥7	600	28,000	66,67					
8	A 5	O-W	5	23	3♠	W = ♦D	-140	18,905	45,01	58,762	69,95	372,400	55,42	PIGARELLI, L - RINGLER, J
				24	2♠	W -2 ♠3	100	39,857	94,90					
9	A 6	O-W	6	27	1N	S = ♠2	90	14,714	35,03	25,238	30,05	397,638	52,60	EBENHÖH, A - OBERHAUSER, H
				28	4♥	S = ♦D	620	10,524	25,06					
10	A 7	O-W	7	3	4♠	S = ♦K	420	17,857	42,52	25,238	30,05	422,876	50,34	DENZ, A - DENZ, E
				4	4♥x	O -3 ♣A	800	7,381	17,57					
11	A 8	O-W	8	7	4♥	W = ♦A	-620	35,667	84,92	57,714	68,71	480,590	52,01	FERRARI, M - HIRNER, A
				8	4♥	S = ♠3	420	22,048	52,49					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 73 VON MALCHUS Petra - ZWICKNAGL Sebastian

Score: 512,686 55,485 % Platz: 17

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 13	O-W	13	25	5♦	O +1 ♦8	-620	10,524	25,06	33,619	40,02	33,619	40,02	GRIES, C - GRIES, G
				26	4♥	O +1 ♠A	-650	23,095	54,99					
2	A 14	O-W	14	1	4♠	W +3 ♣8	-510	34,619	82,43	36,762	43,76	70,381	41,89	KLOTZNER, S - MERANER, V
				2	1N	S +4 ♠4	210	2,143	5,10					
3	A 1	O-W	1	5	6♥	N +1 ♠D	1460	3,400	8,10	13,924	16,58	84,305	33,45	SEIDEL, T - SEIDEL, W
				6	4♠	O -1 ♣8	100	10,524	25,06					
4	A 2	O-W	2	9	6♠	N -1 ♦3	-50	39,857	94,90	78,667	93,65	162,971	48,50	BELUTTI, F - PONTELLI, G
				10	3♠	N -3 ♥D	-300	38,810	92,40					
5	A 3	O-W	3	13	4♦	N +2 ♠2	170	40,000	95,24	82,000	97,62	244,971	58,33	RAUCH, B - SAEXINGER, A
				14	3N	W +2 ♦3	-460	42,000	100,00					
6	A 4	O-W	4	17	3♣	S = ♥2	110	24,000	57,14	32,000	38,10	276,971	54,95	RHOMBERG, L - RHOMBERG, B
				18	3N	S +2 ♦3	660	8,000	19,05					
7	A 5	O-W	5	21	6♥	N = ♦B	1430	12,000	28,57	30,000	35,71	306,971	52,21	PIGARELLI, L - RINGLER, J
				22	3N	S +2 ♥4	460	18,000	42,86					
8	A 7	O-W	7	27	3♣	S -2 ♥K	-100	33,571	79,93	44,095	52,49	351,067	52,24	DENZ, A - DENZ, E
				28	4♥	S = ♦D	620	10,524	25,06					
9	A 8	O-W	8	3	4♠	S -1 ♦K	-50	33,571	79,93	59,810	71,20	410,876	54,35	FERRARI, M - HIRNER, A
				4	3♥	O -2 ♠A	200	26,238	62,47					
10	A 9	O-W	9	7	4♥	W -1 ♠3	100	18,905	45,01	50,381	59,98	461,257	54,91	SEIDEL, W - SKIADAS, D
				8	4♥	S -1 ♠5	-50	31,476	74,94					
11	A 10	O-W	10	11	5♠	W = ♦K	-450	30,429	72,45	51,429	61,22	512,686	55,49	PAOLI, W - TRETTL, E
				12	3♥	S = ♦3	140	21,000	50,00					

2017-04-22 Maria Erhart Gedächtnisturnier im Casino Innsbruck Persönlicher

Score

2 Dg.

28 Tische, 55 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 22. Durchschnitt: 462,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 74 KOCHER Hilda - WALLNER Liselotte

Score: 540,867 58,535 % Platz: 9

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 14	O-W	14	27	2N	N -4	♥6	-200	40,905	97,39	82,857	98,64	82,857	98,64	KLOTZNER, S - MERANER, V
				28	3N	S -2	♦D	-200	41,952	99,89					
2	A 1	O-W	1	3	4♠	S +1	♣7	450	3,190	7,60	4,286	5,10	87,143	51,87	SEIDEL, T - SEIDEL, W
				4	4♥x	O -4	♣A	1100	1,095	2,61					
3	A 2	O-W	2	7	4♥	W -2	♦A	200	5,286	12,59	23,143	27,55	110,286	43,76	BELUTTI, F - PONTELLI, G
				8	3N	S +1	♦2	430	17,857	42,52					
4	A 3	O-W	3	11	4♠	W +1	♦K	-450	30,429	72,45	72,381	86,17	182,667	54,37	RAUCH, B - SAEXINGER, A
				12	4♠	N -3	♦2	-300	41,952	99,89					
5	A 4	O-W	4	15	3N	W +1	♦2	-430	41,952	99,89	45,143	53,74	227,810	54,24	RHOMBERG, L - RHOMBERG, B
				16	3N	S +2	♥8	460	3,190	7,60					
6	A 5	O-W	5	19	2♥	W -1	♣A	100	32,524	77,44	72,381	86,17	300,190	59,56	PIGARELLI, L - RINGLER, J
				20	4♥x	N -2	♦B	-500	39,857	94,90					
7	A 6	O-W	6	23	4♠	W =	♥3	-620	36,714	87,41	50,381	59,98	350,571	59,62	EBENHÖH, A - OBERHAUSER, H
				24	3♥	S =	♠A	140	13,667	32,54					
8	A 8	O-W	8	1	4♠	W +2	♥K	-480	21,000	50,00	60,857	72,45	411,429	61,22	FERRARI, M - HIRNER, A
				2	2N	S -2	♠8	-200	39,857	94,90					
9	A 9	O-W	9	5	4♥	N +2	♣4	680	23,200	55,24	33,724	40,15	445,152	58,88	SEIDEL, W - SKIADAS, D
				6	4♠	O -1	♥10	100	10,524	25,06					
10	A 10	O-W	10	9	6♣	N -3	♣3	-150	41,952	99,89	57,714	68,71	502,867	59,87	PADLI, W - TRETTL, E
				10	3♠	N -1	♥D	-100	15,762	37,53					
11	A 11	O-W	11	13	5♦	N +1	♠2	620	27,000	64,29	38,000	45,24	540,867	58,54	ENGL, G - ERHART, P
				14	3N	W =	♣3	-400	11,000	26,19					